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Historia Antykwariatu 
Niemczyk

Rodzinna tradycja od pokoleń…

Bardzo często pytacie mnie dlaczego numizmatyka? Skąd taki pomysł? Jak to się zaczęło?

	 Nasze zainteresowanie kolekcjonerstwem sięga jeszcze końca XIX wieku, kiedy to mój pradziadek 
Paweł Niemczyk trudnił się handlem antykami oraz obrazami, a bliska współpraca z rodziną Kossaków 
wzbudziła jeszcze większe zamiłowanie do obrazów tych wybitnych artystów w naszej rodzinie. Życiową 
pasję do sztuki przekazał swojemu synowi, a mojemu dziadkowi Mieczysławowi i to właśnie od niego tuż po 
II Wojnie Światowej, rozpoczęła się prawdziwa numizmatyczna przygoda naszej rodziny.
	 Dziadek od zawsze marzył o podróżach. Dlatego, już jako młody 
chłopak, zaciągnął się na statek. Był Podchorążym na Darze Pomorza, 
żołnierzem Polskich Sił Zbrojnych na Zachodzie: we Francji, Gibraltarze, Anglii, 
w byłej Afryce francuskiej. Cudem uratowanym rozbitkiem ze storpedowanego 
przez Niemców w 1939 roku m/s Piłsudski, następnie więźniem niemieckiego 
stalagu w Żaganiu. Odznaczony Krzyżem Czynu Bojowego Polskich Sił 
Zbrojnych na Zachodzie oraz dwukrotnie Medalem Wojska. Za udział w 
walkach we Francji otrzymał Odznakę pamiątkową 1 Dywizji Grenadierów.
	 Po II Wojnie Światowej dziadek przeniósł się i zamieszkał na stałe 
w Warszawie. I  tu rozpoczęła się nasza przygoda numizmatyczna, kiedy to 
dziadek otrzymał w spadku kolekcję talarów.
	 Numizmatyka stała się potem życiową pasją dziadka, wkrótce z innymi 
kolekcjonerami rozwija Polskie Towarzystwo Numizmatyczne w Warszawie i dołącza do Warszawskiego 
Towarzystwa Historycznego. Jako działacz numizmatyczny i wielki pasjonat współwydaje katalogi monet 
polskich wraz ze znanymi numizmatykami Januszem Kurpiewskim oraz Czesławem Kamińskim.
	 W późniejszych  latach dziadek przekazuje swoje zamiłowanie i zbiory następnym pokoleniom. 
W 2005 roku mój brat Paweł Niemczyk otwiera własny Antykwariat Numizmatyczny, do którego dołączam 
kilka lat później.
	 Już w 2010 roku firma mojego brata Antykwariat Numizmatyczny Paweł Niemczyk zorganizowała 

swoją pierwszą profesjonalną aukcję stacjonarną, która odbyła się 23 
października w Hotelu WESTIN i zakończyła się wielkim sukcesem. Jakość 
i  niepowtarzalność oferowanych przedmiotów sprawiły, że aukcja ta stała 
się najważniejszym polskim wydarzeniem numizmatycznym ostatnich 
lat. Łączna wartość sprzedaży wyniosła 9 873 497 złotych, średnia cena za 
sprzedaną pozycję wyniosła 54 852 złotych.
	 Choć dziadkowi nie udało się doczekać naszej pierwszej wielkiej 
Aukcji w 2010 to na pewno byłby dumny, że jego pasja życiowa przekazana 
dalej wybudowała solidne fundamenty pod największy antykwariat 
numizmatyczny w Polsce.



	 W 2014 roku przejąłem kierownictwo nad Firmą wspomaganą doświadczonym zespołem 
pracowników wraz z panem Jackiem Michalskim, znanym warszawskim antykwariuszem. Antykwariat. 
Numizmatyczny Niemczyk prowadzony pod moim kierownictwem działa, sprawnie realizując dzieło i misję 
mojego brata śp. Pawła Niemczyka.
	 Dziś jestem czwartym pokoleniem zajmującym się sztuką, a dokładnie numizmatyką szeroko 
rozumianą. Nasza firma rodzinna, Antykwariat Numizmatyczny Niemczyk, jest najbardziej rozpoznawalnym 
Polskim Numizmatycznym Domem Aukcyjnym na świecie. Zajmujemy się kupnem i sprzedażą najrzadszych 
monet, banknotów, medali i odznaczeń.

Dzięki renomie i zaufaniu kolejnych pokoleń kolekcjonerów mamy na swoim koncie wiele rekordów 
aukcyjnych, które na stałe zapisały się na kartach numizmatyki polskiej:

- Najdroższa srebrna polska moneta sprzedana w historii: Stanisław August Poniatowski Talar Morikofera 
TALERVS POLONICVS 1766 Cena sprzedaży: 609 500 złotych
- Najdroższy medal sprzedany w historii polskiej numizmatyki: Jan II Kazimierz. Medal o wadze 50 dukatów 
1658, Toruń Cena sprzedaży: 1 104 000 złotych
- Najdroższy i najrzadszy trojak polski: Stefan Batory. Trojak (3  grosze) 1585, Malbork NGC MS63 Cena 
sprzedaży: 109 250 złotych
- Najdroższa złota moneta sprzedana na aukcji w Polsce: Aukcja 21 Niemczyk lot. 92 Zygmunt III Waza. 
Portugał 10 dukatów 1592, Ryga Cena sprzedaży: 948 750 złotych

Pokazuje to, jak piękna i ceniona jest polska numizmatyka na świecie oraz jak chętnie kolekcjonerzy z całego 
świata walczą o polskie numizmaty na naszych i światowych aukcjach.

Serdecznie zapraszamy na nasze kolejne Aukcje.
Michał Niemczyk
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Świąteczna Aukcja 42
aukcjamonet.pl 

Licytacja na żywo
Licytacja na żywo będzie możliwa poprzez stronę www.aukcjamonet.pl

Preaukcja (składanie limitów aukcyjnych)
Wejdź na www.aukcjamonet.pl, aby obejrzeć katalog i licytować online 

(przed rozpoczęciem aukcji i w czasie aukcji)

W czasie aukcji prosimy o korzystanie z następujących numerów telefonów do licytacji „na żywo” 
lub pomocy w czasie aukcji:

tel. kom. 1: (+48) 696 893 715 
tel. kom. 2: (+48) 668 271 324
tel. kom. 3: (+48) 698 905 125
tel. kom. 4: (+48) 660 745 180

Sobota 9 grudnia 2023
9:00 
Pozycje: 1 – 1024

Niedziela 10 grudnia 2023
9:00
Pozycje: 2001 – 2878 

Poniedziałek 11 grudnia 2023 
17:00
Pozycje: 3001 – 3473

Wtorek 12 grudnia 2023 
17:00
Pozycje: 4001 – 4579

Sesja I
Monety Polski Królewskiej
Kolekcja trojaków i ortów

Polska XIX wiek
Rosja kolekcja monet

Sesja II
Średniowieczne polskie monety

Monety II Rzeczpospolita: Obiegowe i próbne
Wolne Miasto Gdańsk

Getto Łódź (Litzmannstadt)
PRÓBNE monety PRL i III RP

Monety kolekcjonerskie 1949-2021
ZŁOTE monety kolekcjonerskie po 1949 roku

Monety spółdzielni wojskowych
Literatura numizmatyczna

Banknoty

Sesja III
FALERYSTYKA: Ordery, odznaki, odznaczenia 

Antyk

Sesja IV
Numizmatyka światowa

Średniowieczne monety - świat



Christmas Auction 42
aukcjamonet.pl 

Live bidding
To take part in our e-auction, please register at our website:  

www.aukcjamonet.pl  to use our e-bidding system.  

Pre-auction (limits submission)
 Visit www.aukcjamonet.pl to view the catalog and place bids online (before and during the auction).

Please use the following numbers during the auction for live telephone bidding:

Mobile phone: 1: (+48) 696 893 715 
Mobile phone: 2: (+48) 668 271 324
Mobile phone: 3: (+48) 698 905 125
Mobile phone: 4: (+48) 660 745 180

Saturday 9 December 2023
9:00 a.m. (CET)
LOT No. 1 – 1024

Sunday 10 December 2023
9:00 a.m. (CET)
LOT No. 2001 – 2878 

Monday 11 December 2023
5:00 p.m  (CET)
LOT No. 3001 – 3473

Tuesday 12 December 2023
5:00 p.m  (CET)
LOT No. 4001 – 4579

Session I
Coins of the Royal Poland

Collection of triples and orts
Polish medal and plaques from the 17th to the 

20th centuries
Poland in the 19th century

Session II
Coins of the Second Republic of Poland

Free City of Daznig
Lodz Ghetto (Litzmannstadt)

PROBE Polish coins 1949-1994
Polish coins 1949-2021

GOLD collector coins after 1949
Banknotes and bonds

Session IV
Medieval world coins

Foreign coins from A to Z

Session III
Phaleristics: Orders, badges and decorations

Ancient coins

NIEMCZYK



Tabela stanów zachowania: / Erhaltungsgrade: / Grading Terms: / Шкала:

Dane do wpłaty / Bank details:

Polska / Poland Niemcy / Germany USA

St. Lustrzany (L) Polierte Platte (PP) Proof (PF)
1 Stempelglanz (Stgl) Mint State/Uncirculated 

(MS/Unc)
2 Vorzüglich (Vzgl) Extremely Fine (XF)
3 Sehr Schön (SS) Very Fine (VF)
4 Schön (S) Fine (F)
5 Sehr Gut Very Good (VG)

Rosja / Russia

полированная

превосходная

отличная
очень хорошая

хорошая
удовлетворительная

Bank Pekao S.A. Antykwariat Numizmatyczny Michał Niemczyk
ul. Żelazna 67/22, 00-871 Warszawa

IBAN NUMER KONTA / ACCOUNT NO Waluta/ Currency SWIFT

PL 43 1240 6292 1111 0010 6046 2122 PLN PKOPPLPW
PL 68 1240 6292 1787 0010 6046 2210 USD PKOPPLPW
PL 85 1240 6292 1978 0010 6046 2151 EUR PKOPPLPW

Opis przedmiotów:

Michał Niemczyk, Konrad Gruszka, Paweł Sierociński

Skład katalogu i zdjęcia:

Michał Dobkiewicz, Inesa Florczak, Anna Gałązka, 
Maja Kamieńska, Maciej Kozłowski, Magdalena 
Niemczyk, Wojciech Wiącek, Bartłomiej Wnęk

Wszelkie prawa zastrzeżone

Stopnie przebicia

Cena Przebicie

1
10

200
20

500
50

1 000
100

2 000
200

5 000
500

10  000
1 000

50  000
2  000

10  000

50  000

100  000

1 000 000

+



Licytacja na żywo – gdziekolwiek jesteś! 

NIEMCZYK

Potrzebujesz pomocy, masz pytania odnośnie licytacji − skontaktuj się z nami, odpowiemy na wszystkie pytania.

	 Weź udział w naszej aukcji ze swojego 
domu lub biura – na żywo przez Internet. 

	 Potrzebujesz jedynie komputera, 
telefonu lub tabletu z dostępem do Internetu 
i wcześniejszej rejestracji na naszej stronie: 
www.aukcjamonet.pl

	 Licytuj na żywo, tak jak byś był na 
aukcji osobiście. Obserwuj na żywo, śledź 
licytację pozycja po pozycji.

Zalety licytacji na żywo:
•	Możesz się zalogować i licytować w dowolnym momencie aukcji.
•	Na bieżąco jesteś informowany o przebiciach i cenie końcowej.
•	Na żywo obserwujesz przebieg licytacji w PLN i innych walutach jednocześnie.
•	W każdej chwili możesz sprawdzić listę pozycji, które wylicytowałeś.
•	Możesz złożyć limity wcześniej, przed aukcją (limity są ukryte i tylko Ty znasz swój limit).
•	Wykorzystaj wszystkie zalety licytacji na żywo, tak jak byś przebywał osobiście na sali         
aukcyjnej  ̶  sam decydujesz o swoich zakupach.

Dołącz do nas w licytacji na żywo:
•	Wejdź na naszą stronę www.aukcjamonet.pl i licytuj na żywo
•	Rejestracja. Zarejestruj się on-line i sam ustal swój login, hasło i kwotę wydatków
•	W dniu aukcji dołącz do licytacji na żywo i licytuj jakbyś był osobiscie na aukcji w sali.
•	Licytuj wcześniej przez strony: www.sixbid.com; www.numisbids.com oraz www.biddr.com



Live Bidding - wherever you are!

NIEMCZYK

If you have any questions, feel free to contact us, we will help you with everything.

	 Participate comfortably in our auction 
from your home or your office − live on the 
Internet. 
	 You will see the current lots and 
you can bid in real time. It is fast, easy and 
comfortable. You just need a computer, an 
internet connection and to register on-line on 
our website: www.aukcjamonet.pl.

	 Bid live, just as if you were in the 
auction room personally.
See live, follow the increments lot by lot.

Your advantages of live bidding:
•	  You can log on and bid at any time.
•	  You are always informed about increments and final prices.
•	  You see the current increment in PLN and other currencies.
•	  You can check of your winning bids at any time.
•	  You can place your bids at any time before the auction.
•	  Take advantage of all benefits of live bidding as if you were personally in the auction room 
− you can decide about your purchases.

Join us and bid live:
•	  Visit our website at www.aukcjamonet.pl and bid live
•	  Register on-line and choose your username and password.
•	  On the auction day join the auction and participate live!
•	  You may place your bids through www.sixbid.com, www.numisbids.com or www.biddr.com
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Magdalena Niemczyk
Copywriter
niemczyk@niemczyk.pl

tel.: +48 22 620 45 74

Konrad Gruszka
Specjalista
k.gruszka@niemczyk.pl

tel.: +48 22 620 45 74

Inesa Florczak
Obsługa aukcji stacjonarnych
i.goc@niemczyk.pl

tel.: +48 668 271 324

Bartłomiej Wnęk
Dział Logistyki
b.wnek@niemczyk.pl
tel.: +48 22 620 45 74

Anna Gałązka
Kierownik projektu
a.galazka@niemczyk.pl

tel.: +48 698 905 125

Maja Kamieńska
Obsługa klienta zagranicznego
m.kamienska@niemczyk.pl 
tel.: +48 22 620 45 74

Maciej Kozłowski
Fotograf
m.kozlowski@niemczyk.pl
tel.: +48 22 620 45 74

Michał Dobkiewicz
Specjalista ds. sprzedaży 
internetowej
biuro@niemczyk.pl
tel.: +48 22 620 45 74

Paweł Sierociński
Specjalista
niemczyk@niemczyk.pl
tel.: +48 22 620 45 74

Michał Niemczyk 
Właściciel Firmy

www.aukcjamonet.pl       /      www.niemczyk.pl      /     tel. +48 620 45 74      /      aukcja@niemczyk.pl



Aukcje

Sprzedaż komisowa monet, medali i odznaczeń

Alternatywą dla sprzedaży za gotówkę jest sprzedaż komisowa dająca 
gwarancję osiągnięcia najwyższej ceny. Jest to oszczędność Państwa czasu. 
Renoma firmy i przejrzystość transakcji sprawiają, iż ceny uzyskiwane przez 
naszą firmę są wyższe niż u innych.

Dlaczego warto sprzedawać za naszym pośrednictwem?

• Bezpłatna wycena szacunkowa w oparciu o aktualne ceny rynkowe
• Pomoc i fachowe doradztwo – wspólnie wybierzemy najlepszy termin i formę 
sprzedaży Państwa kolekcji
• Profesjonalna obsługa aukcji – opisy i fotografie przygotowane 
przez specjalistów
• Ponad 15 000 zadowolonych Klientów i 1 000 stałych Komitentów
• Zdecydowanie wyższe rezultaty i bardziej korzystne warunki 
• Doświadczenie – jesteśmy na Allegro od 10 lat, w tym czasie 
przeprowadziliśmy ponad 100 000  udanych transakcji
• Brak ukrytych i dodatkowych opłat – pokrywamy wszystkie podatki i opłaty 
związane ze sprzedażą.

Osiągane przez nas ceny sprzedaży są zdecydowanie 
wyższe od przeciętnych na rynku numizmatycznym.

"Sprzedając na aukcji wiesz, 
że uzyskujesz aktualną cenę rynkową, 

zaś kupując na aukcji - wiesz,
 że kupujesz za aktualną 

wartość rynkową." 
Paweł Niemczyk 

Aukcja 3, lot 34.
Stefan Batory, Dukat 1586, 

Poznań, UNIKAT
Cena uzyskana: 816 000 zł

Najdroższy sprzedany 
polski dukat.

365 dni w roku

Zależy ci na czasie?
Nie chcesz czekać do kolejnej aukcji stacjonarnej?
Planujesz przebudować swoją kolekcje?
Wybierz aukcje internetowe naszej firmy!
Jest to szybka i pewna forma sprzedaży  ̶  przekazane przedmioty 
wystawiamy zazwyczaj już po 7 dniach.



Auctions

Consignment sale your coins, medals and decorations

An alternative to selling for cash is consignment sale. It guarantees 
achieving the highest prices. It saves time. The reputation of our 
Company and the transparency of transactions make the prices we 
obtain much higher than others. You entrust your items to our Company 
– and we take care of the rest. 

Why is it worth to sell through us?

• Free evaluation based on current market prices 
• Assistance and professional advice - together we choose the best time 
and form of sales for your collection
• Professional auction services – descriptions, photographs taken by 
specialists
• More than 15,000 satisfied clients and 1,000 regular consignors
• Decidedly higher results than other Allegro users
• Experience – we’ve been on Allegro for 10 years, during that time we 
have carried out more than 100,000 successful transactions
• Definitely better results and more favorable conditions
• No hidden costs and extra charges – we cover all taxes and fees 
associated with the sale.

The selling prices that we obtain are much higher than the 
average prices in the numismatic market.

”Selling at auction you know that 
you are getting the current market 

price and buying at auctions
you know that you are buying for 

current market value.”
Paweł Niemczyk 

Aukcja 3, lot 34.
Stefan Batory, Dukat 1586, 
Poznań, UNIQUE PIECE

Hammer price: EUR 199 000

The most expensive Polish 
ducat.

365 days of the year

Is it time sensitive?
Can't wait until the next live auction?
Do you want to rebuild your collections?
Choose our online auctions!
It is a fast and reliable form of sale – your items at our auctions usually in 
7 days. 
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Autoryzowany Dealer NGC

Pośredniczymy w gradingu przedmiotów kolekcjonerskich: monet, medali 
i banknotów.

Dopełniamy wszystkich formalności oraz zapewniamy bezpieczeństwo transakcji.

Jakość, ochrona i prestiż

	 Certyfikowanie monet stało się w ostatnich latach powszechne i cenione oraz całkowicie 
zmieniło obrót wartościami numizmatycznymi.
	 Grading umożliwia bezpieczny, nie obarczony ryzykiem, zakup numizmatów osobom z nawet 
niewielkim doświadczeniem numizmatycznym, dodatkowo pomaga klientom w  podjęciu szybkiej 
decyzji o zakupie bez ryzyka. Często okazuje się, że nawet pospolita moneta staje się rarytasem 
po uzyskaniu bardzo wysokiej noty gradingowej. Im doskonalszy stan, tym wyższa jest jej wartość. 
W  znacznym stopniu poszerza się w ten sposób grono ludzi, którzy zaczynają swoją przygodę 
z monetami, będąc spokojni o swoje unikalne przedmioty. 

GRADING

grading@niemczyk.pl     /     tel. +22 620 45 74     /      niemczyk.pl



Złota
alternatywa

● Fachowa i rzetelna wycena
● Profesjonalne doradztwo
● Aktualne ceny rynkowe
● Bogata oferta monet
● Bezpieczeństwo i poufność transakcji

www.niemczyk.pl 
niemczyk@niemczyk.pl  /  tel. 660 745 180

Zachęcamy do inwestowania w złoto lokacyjne 
w sprawdzonej firmie



Nasza oferta

Oferujemy

	 W naszym sklepie oferujemy monety 
kolekcjonerskie z całego świata, złote i srebrne (także 
inwestycyjne), sztabki − dostępne od ręki, medale, 
odznaki, odznaczenia, militaria i literaturę fachową.

	 Kupując u nas mają Państwo gwarancję 
oryginalności wszystkich sprzedawanych 
walorów, rzetelnego opisu przedmiotów i ich stanu 
zachowania. Oferta ponad 2000 produktów jest wciąż 
aktualizowana i poszerzana.

	 Doświadczenie zdobyliśmy podczas ponad 30-letniej 
działalności na rynku kolekcjonerskim. Renoma jaką uzyskała Firma 
została doceniona przez IAPN (najstarsze i najbardziej prestiżowe 
stowarzyszenie numizmatyków na świecie) − jesteśmy pierwszą 
i jedyną polską firmą przyjętą do tego stowarzyszenia. 

• Przyjmujemy przedmioty do sprzedaży komisowej lub kupujemy 
je za gotówkę
• Bezpłatnie wyceniamy pojedyncze przedmioty jak i całe kolekcje
• Pomagamy w poszerzaniu kolekcji i doradzaniu w jej przebudowie
• Oferujemy rzetelną pomoc i miłą obsługę
• Gwarantujemy profesjonalne doradztwo, elastyczność i dyskrecję 
przy każdej transakcji

In our Company we offer coins from all over the world, gold and silver (also investment), gold bars − available from stock, 
medals, badges, decorations, military objects and professional literature.

Buying from us you have the guarantee of originality of all sold items, reliable descriptions of the objects and their gradings. Our 
offer of more than 2000 products is constantly updated and expanded.

The experience gained during more than 30 years in the collector market. The 
reputation our Company acquired has been recognized by IAPN (the oldest and most 
prestigious association of numismatists in the world) - we are the first and only Polish 
company accepted to this association.

• We accept items for commission sale or buy for cash
• We evaluate items and entire collections for free
• We assist in expanding the collection and advising in its rebuilding
• We offer reliable assistance and friendly service
• We guarantee professional advice, flexibility and discretion for every transaction

www.aukcjamonet.pl       /      www.niemczyk.pl      /     tel. +48 668 271 324      /      aukcja@niemczyk.pl

niemczyk.pl



3001 | Odznaka 1 Pułku Ułanów Krechowieckich - Augustów,
wzór 1 - RZADKOŚĆ
Odznakę stanowią dwa skrzyżowane proporczyki, na których umieszczony wizerunek
Orła wzoru Krechowieckiego. Na piersi Orła numer i inicjały „1 KU”. Odznaka
czteroczęściowa, bez znaków probierczych na stronie odwrotnej, zaprojektowana przez
Aleksandra Mazaraki, wykonana warsztacie Wiktora Gontarczyka w Warszawie. Rzadki,
pierwszy wzór odznaki zatwierdzony 13 grudnia 1921 roku. Stan zachowania dobry,
duża rzadkość.Sawicki, Wielechowski str. 161-163

 CENA: 1 200 zł

3002 | II RP. 1 Pułk Saperów Kolejowych, Kraków - SREBRO
Odznaka w kształcie krzyża łacińskiego z wydłużonymi ramionami. W centrum godło
państwowe otoczone wieńcem laurowym. Na ramionach wpisani  nr 1, lata 1918 - 1928
i inicjały P. SAP. KOL. Na stronie odwrotnej nazwisko grawera: J. WALENTA KRAKÓW i
nabity nr 4. Nakrętka dobierana, zgięty słupek. Rzadka pozycja w przyzwoitym stanie
zachowania. Sawicki, Wielechowski str. 363-364

 CENA: 600 zł

3003 | II RP. Odznaka 1 Pułk Samochodowy
Tombak złocony. Odznaka dwuczęściowa. Rewers gładki. Nakrętka sygnowana BR
GRABSKI, prawdopodobnie wtórnik. Emalie spękane. Rzadka pozycja.

 CENA: 400 zł

3004 | Odznaka 1 Pułku Szwoleżerów
Odznaka 1 Pułku Szwoleżerów Józefa Piłsudskiego wykonana przez J. Kweksilbera.Biały
metal. Na odwrocie nabity numer 256.Emaliowana wybita w tombaku nakładka
przytwierdzona do odznaki trzema sztyftami.  Mocowanie w postaci gwintowanego
słupka.Stan zachowania przedmiotu dobry.

 CENA: 800 zł

3005 | Odznaka. 2 Pułku Ułanów Grochowskich
Monogram na proporczyku wykonany w złocie. Mocowanie w postaci gwintowanego
słupka. Tombak srebrzony. Nakrętka sygnowana - W. GONTARCZYK
WARSZAWA". Bardzo dobry

 CENA: 300 zł

3006 | Odznaka, 2 Pułk Ułanów Legionów Polskich, wersja
żołnierska 1921
Wersja żołnierska, (1921), projektu S. Filipowicza, Tarcza z promienistymi liniami, na
niej cyfra 2 w literze U, u góry przynitowana czapka szwoleżerska wojska Księstwa
Warszawskiego ze zwisającymi etyszkietami. Szpilka do przyczepiania do
munduruŁadnie zachowana.Stela 2.22, Sawicki / Wielechowski s. 160

 CENA: 300 zł
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3007 | II RP. Odznaka 2 Pułk Saperów Kolejowych – Jabłonna
Odznaka w wersji oficerskiej stanowi srebrny równoramienny krzyż czerwono
emaliowany z czarnym obrzeżem, o ściętych końcach ramion. W centrum znajduję się
orzeł państwowy stojący na skrzydle kolejowym, na jego piersi tarcza z numerem
2. Dwuczęściowa wykonana w srebrze, emaliowana, połączona za pomocą czterech
nitów. Mocowanie w postaci gwintowanego słupka z sygnowaną nakrętką W.
Gontarczyk Warszawa, ul. Miodowa 19Niewielkie odpryski emalii. Bardzo ładnie
zachowana odznaka.Sawicki, Wielechowski str. 364Wykonanie: Wiktor Gontarczyk –
Warszawa Wymiary 41 x 41 mm  
CENA: 800 zł

3008 | Odznaka 2 Pułk Szwoleżerów Rokitniańskich - Starogard
Odznaka 2 Pułku Szwoleżerów ze Starogardu z lat 1932-1939. Brak sygnatury
wykonawcy. Tombak srebrzony, emalia. Odznaka dwuczęściowa. Nakrętka
MichrowskiStan bardzo dobry. Lit: Sawicki, Wielechowski  Odznaki W.P. 1918-1945, str.
156.

 CENA: 500 zł

3009 | II RP Odznaka 2 Pułku Batalionu Saperów - RZADKA
Odznaka dwuczęściowa w wersji oficerskiej. Mocowanie w postaci gwintowanego
słupka, biała emalia. Brak nakrętki. Stan zachowania przedmiotu bardzo dobry. Rzadka
pozycja. Sawicki, Wielechowski str. 351-352Wymiary: 39 x 39 mm

 CENA: 600 zł

3010 | II RP. Odznaka 2 Szkolnego Pułku Samochodowego –
RZADKA
Odznaka trzyczęściowa, emaliowana. Uszkodzenia emalii, ślady noszenia, nakrętka
dobierana.  Odznaka sporadycznie notowana w handlu. Bardzo rzadkie nawet w tym
stanie zachowania.Wymiary: 46 x 45 mm 

 CENA: 600 zł

3011 | II RP. Odznaka. 2 Pułk Artylerii Polowej, Kielce 
Odznaka ma kształt krzyża maltańskiego z pionowymi wydłużonymi ramionami. Na
środek krzyża nałożone godło państwowe. Na ramionach wpisano numer i inicjały 2
PAL LEG. Wersja żołnierska – dwuczęściowa, tombak srebrzony, wykonanie Władysław
Miecznik – Warszawa. Nakrętka sygnowana tym samym nazwiskiem. Ślady noszenia
przetarcia, odpryski emalii przy Orle.Sawicki, Wielechowski str. 229Wymiary 42,5 x 35
mm

 CENA: 300 zł

3012 | II RP. Odznaka. 2 Pułk Artylerii Polowej, Kielce 
Odznaka ma kształt krzyża maltańskiego z pionowymi wydłużonymi ramionami. Na
środek krzyża nałożone godło państwowe. Na ramionach wpisano numer i inicjały 2
PAL LEG. Wersja żołnierska – dwuczęściowa, tombak srebrzony, wykonanie Władysław
Miecznik – Warszawa. Nakrętka sygnowana tym samym nazwiskiem. Ślady noszenia
przetarcia, odpryski emalii, jedno ramie odgięte. Wymiary 42,5 x 34 mmSawicki,
Wielechowski str. 229  

CENA: 300 zł
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3013 | II RP. Odznaka. 2 Pułk Artylerii Polowej, Kielce 
Odznaka ma kształt krzyża maltańskiego z pionowymi wydłużonymi ramionami. Na
środek krzyża nałożone godło państwowe. Na ramionach wpisano numer i inicjały 2
PAL LEG. Wersja żołnierska – dwuczęściowa, tombak srebrzony, Wykonanie Stanisław
Lepczyński – Warszawa. Ślady noszenia przetarcia, nakrętka dobierana z innym
gwintem.Sawicki, Wielechowski str. 229Wymiary 42,5 x 35 mm

 CENA: 300 zł

3014 | Odznaka 3 Pułk Ułanów Śląskich
Odznaka 3 Pułk Ułanów Śląskich, wykonana w mosiądzu, srebrzona, wieloczęściowa.
Wewnątrz odznaki sukienna podkładka w barwach pułku. Mocowana na słupek. Stan
bardzo dobry.Niezmiernie rzadka pozycja.Sawicki, Wielechowski str. 167Wymiar 32 x
32 mm

 CENA: 500 zł

3015 | II RP. Odznaka 3 Pułku Artylerii Ciężkiej, Wilno 
Odznakę stanowią dwie skrzyżowane lufy armatnie z wydobywających się z nich
płomieniami, na które nałożony są inicjały SB pod królewską koroną. Poniżej cyfra 3 i
skrót PAC. Odznaka dwuczęściowa, wersja wykonana z białego metalu. Nakrętka
dobierana. Bardzo rzadka pozycja w ładnym stanie zachowania. Sawicki, Wielechowski
str. 278Wymiary: 41 x 42 mm 

 CENA: 600 zł

3016 | Odznaka 3 Pułk Strzelców Konnych
Odznaka dwuczęściowa w formie tarczy, na której wpisano inicjały i symbole pułku.
Rewers gładki z widocznym słupkiem mocującym. Stan słaby. Nakrętka
Grabski. wymiary 42 mm x 32 mm

 CENA: 300 zł

3017 | Odznaka 3 Pułk Szwoleżerów Mazowieckich
Odznaka 3 Pułk Szwoleżerów Mazowieckich im. Pułkownika Jana Kozietulskiego Pułk
stacjonował w garnizonie Suwałki. Wchodził w skład Suwalskiej Brygady Kawalerii.
Oficerska, tombak złocony, emalia, dwuczęściowa. Rewers gładki, 2 nity mocujące,
słupek, Nakrętka: W. Gontarczyk Warszawa Miodowa 19.Stan bardzo dobry.Wymiary:
38 x 38 mm

 CENA: 500 zł

3018 | Odznaka 3 Pułk Strzelców Konnych
Odznaka dwuczęściowa w formie tarczy, na której wpisano inicjały i symbole pułku.
Rewers gładki z widocznym słupkiem mocującym. wymiary 42 mm x 32 mm

 CENA: 500 zł
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3019 | II RP. Odznaka 4 Pułku Artylerii Ciężkiej
Odznakę stanowi krzyż z ramionami zakończonymi kulkami. W centrum krzyża
nałożona tarcza z orłem wzór 1927. W kątach krzyża cztery pociski artyleryjskie z
nazwami dywizjonów „7 DAC” i „10 DAC” oraz daty powstania dywizjonów „22 III 19” i
„15 III 19. Na ramionach krzyża wpisane: numer i inicjały pułku „4 PAC” oraz data
powstania pułku „22 VIII 1921”.Odznaka 4 Pułku Artylerii Ciężkiej w wersji żołnierskiej,
wykonana z białego metalu. Wykonawca Bronisław Grabski – Łódź. Oryginalna
nakrętka. Stan zachowania przedmiotu bardzo dobry. Rzadka pozycjaSawicki,
Wielechowski str. 27943,5 x 43,5 mm  
CENA: 600 zł

3020 | II RP. Odznaka 4 Pułk Piechoty Legionów, Kielce 
Wykonanie ręczne przez rusznikarzy. Odznaka wzoru II - swastyka, w centralnej części
Orzeł, z boków napisy ROK WOJNY - ZASŁUGA - 1915-16 - 4 P P. Na prawym ramieniu
punca z nieczytelnym numerem odznaki. Stan dobry. Sawicki, Wielechowski str. 30-
31Wymiary: 39 x 39 mm

 CENA: 250 zł

3021 | II RP. Odznaka 5 Pułk Strzelców Konnych, Tarnów –
RZADKA
Trudno doszukać się notowań aukcyjnych. Emalia, rewers gładki, słupek, nakrętka
sygn. W. Gontarczyk Warszawa, emalia poprawna. Stan bardzo dobry.Wymiary: 47 x
39 mm

 CENA: 600 zł

3022 | II RP. Odznaka 5 Pułk Strzelców Konnych, Tarnów –
RZADKA
Wykonana w tombaku złoconym, zaprojektowana przez Władysława Żurowskiego i
Tadeusza Ujejskiego, wykonana w warszawskim zakładzie Wiktora Gontarczyka.
Odznaka w kształcie krzyża maltańskiego, pokrytego białą emalią. W środku okrągła
tarcza z wpisany m nr pułku. Ubytki emalii, brak jednej kuli na ramieniu krzyża, brak
nakrętki. Trudno doszukać się notowań aukcyjnych. Bardzo rzadka pozycja nawet w
tym stanie zachowania.Sawicki, Wielechowski str. 216-217Wymiary: 43 x 36,5 mm 

 CENA: 600 zł

3023 | II RP. 5 Lwowski Pułk Artylerii Ciężkiej, Kraków, SREBRO -
RZADKOŚĆ
Wersja oficerska, trzyczęściowa, łączona za pomocą 5 sztyftów. Na stronie odwrotnej
cecha srebra, imiennik wytwórcy i napis: F. MALINA KRAKÓW. Stan odznaki dobry.
Odpryski emalii w centrum. Nakrętka sygnowana: FR. MALINA KRAKÓW. Niezmiernie
rzadka pozycja godna uwagi. Jednostka ta brała udział w walkach obronnych Lwowa w
rejonie Żyrawki i Zubrzy, w wojnie polsko-ukraińskiej 1919 roku oraz w walkach w
rejonie Borysowa, a następnie Dęblina w wojnie polsko-bolszewickiej 1920 roku. W
grudniu pułk powrócił do Krakowa, a rozkazem MSWojsk. z 7 czerwca 1921
przemianowano go na 5 Pułk Artylerii Ciężkiej. Do wybuchu II wojny światowej pułk
stacjonował w Krakowie. Historia tej formacji kończy się w czasie kampanii
wrześniowej dnia 20 września 1939 roku rozformowaniem ostatnich dywizjonów
wchodzących w jego skład.Wymiary: 38,5 x 38 mm

 

CENA: 2 500 zł

3024 | II RP. Odznaka pamiątkowa 5 Pułku Strzelców
Podhalańskich – RZADKA
Odznaka jednoczęściowa, tombak oksydowany, biała emalia.Rzadka pozycja.Wymiary:
40 x 40 mm

 CENA: 700 zł
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3025 | II RP. Odznaka 6 Pułk Artylerii Ciężkiej, Lwów – RZADKOŚĆ
Odznakę stanowi wizerunek moździerza z kołem, na którym umieszczony herb Lwowa.
Numer i inicjały pułku umieszczone na oporze moździerza i trzech pociskach. Tombak,
odznaka jednoczęściowa, wykonawca Wiktor Gontarczyk. Nakrętka sygnowana tym
samym nazwiskiem, przemieszczanie po słupku z minimalnym luzem. Odznaka w
dobrym stanie zachowania. Rzadkość.Sawicki, Wielechowski str. 280Wymiary: 34,8 x
34,5 mm

 CENA: 1 200 zł

3026 | II RP. 6 Pułk Artylerii Polowej, Kraków – RZADKOŚĆ
Pułk stacjonował w Krakowie i wchodził w skład 6 Dywizji Piechoty. Odznaka
pamiątkowa pułku w wersji oficerskiej, jednoczęściowa, w kształcie krzyża o ściętych
ramionach. Na ramiona nałożona ciemnozielona i czarna emalia oraz wpisany numer 6
i PAP. Pośrodku krzyża herb Krakowa w wieńcu laurowym. Między ramionami krzyża
skrzyżowane lufy armatnie Nakrętka dobierana, sygnowana WŁ. BUSZEK. Odznaczenie
w dobrym stanie zachowania, Rzadkość niespotykana na aukcjach.Sawicki,
Wielechowski str. 236-237Wymiary: 40 x 40,5 mm

 CENA: 1 500 zł

3027 | II RP. Odznaka 7 Pułk Artylerii Polowej, Częstochowa,
srebro - RZADKA
Odznaka w kształcie srebrnego krzyża z zielono-czarnymi proporcami w kątach. Na
ramionach krzyża wpisany numer i inicjały pułku „7 PAP”. W centrum orzeł wzór 1927,
w tle dwie skrzyżowane armaty. Odznaka dwuczęściowa, oficerka wykonana w
srebrze. Nakrętka sygnowana: W. GONTARCZYK / WARSZAWA / UL. MIODOWA No 19.
Odznaka w bardzo dobrym stanie zachowania. Bardzo rzadka pozycja. Podobny
egzemplarz sprzedany na naszej 38 aukcji za 13.800 złotych.Wielecki, Wielechowski
str. 238-239 Wymiary: 43 x 36 mm  
CENA: 3 000 zł

3028 | Odznaka. 8 Pułk Ułanów Księcia Józefa Poniatowskiego
Odznaka 8 Pułk Ułanów, oficerska, wym. 40 x 40mm, srebro, emalia, dwuczęściowa.
Rewers gładki, 2 nity mocujące, nakrętka sygn. Fr. Malina Kraków Sukiennice 28. Stan
dobry. Rzadkość.Stan dobry. Obszerny opis historyczny dostępny na:
https://www.kazior5.pl/ulani.htm

 CENA: 500 zł

3029 | II RP. 9 Pułk Artylerii Polowej, Siedlce - RZADKA
Odznaka trzyczęściowa, złocona i emaliowana w wersji oficerskiej. Drobne odpryski
emalii. Słupek skrócony, ślady lakierowania. Ogólny stan dobry. Nakrętka dobierana,
sygnowana W. GONTARCZYK / WARSZAWA / MIODOWA 19. Pozycja sporadycznie
notowana w handlu. Rzadka. Sawicki, Wielechowski str. 241Wymiary: 42 x 42 mm

 CENA: 600 zł

3030 | II RP. Odznaka 10 Kaniowski Pułk Artylerii Polowej, Łódź –
RZADKOŚĆ
Odznakę stanowi krzyż maltański o ramionach pokrytych ciemnozieloną emalią z
obramowaniem czarnym. Między ramionami krzyża dwie skrzyżowane lufy armatnie
barwy srebrnej. W centrum krzyża nałożona okrągła tarcza ze srebrną miniaturą
Krzyża Kaniowskiego na tle czerwonej emalii, okolona napisem na tle białej emalii 10
KANIOMSKI PUŁK ART. POL. Dwuczęściowa – oficerska wykonana w srebrze i
emaliowana, łączona dwoma nitamiWykonanie: Wiktor Gontarczyk – Warszawa,
nakrętka sygnowana.Odznaka rzadko spotykana zwłaszcza w tym stanie
zachowania.Sawicki, Wielechowski str. 242Wymiary: 48 x 48 mm 

 

CENA: 2 000 zł
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3031 | II RP. Odznaka 10 Kaniowski Pułk Artylerii Lekkiej, Łódź –
RZADKOŚĆ
Odznakę stanowi krzyż maltański o ramionach pokrytych ciemnozieloną emalią z
obramowaniem czarnym. Między ramionami krzyża dwie skrzyżowane lufy armatnie
barwy srebrnej. W centrum krzyża nałożona okrągła tarcza ze srebrną miniaturą
Krzyża Kaniowskiego na tle czerwonej emalii, okolona napisem na tle białej emalii 10
PUŁK KANIOWSKI ART. LEKK.Dwuczęściowa – oficerska wykonana w srebrze i
emaliowana, łączona dwoma nitami. Nakrętka sygnowana - Wiktor
GontarczykOdznaka rzadko spotykana zwłaszcza w tym stanie zachowania.Sawicki,
Wielechowski str. 243-244Wymiary: 47 x 47 mm  
CENA: 2 000 zł

3032 | Odznaka 10 Pułku Strzelców Konnych
Srebro. Wykonawca Chisholm and Mackay – Edinburgh. Na awersie widoczne drobne
uszkodzenia wynikające z noszenia na mundurze. Oryginalna nakrętka. Stan słaby.
Numerowana 7846x46 mm

 CENA: 300 zł

3033 | II RP. Odznaka 11 Karpacki Pułk Artylerii Polowej ze
Stanisławowa - RZADKOŚĆ
Odznaka została ustanowiona w 1930 roku i zatwierdzona wraz z regulaminem przez
Ministra Spraw Wojskowych 29 października 1930 roku. Wykonawca Józef Michrowski –
Warszawa. Rewers gładki, tombak srebrzony i oksydowany. Brak nakrętki. Niezmiernie
rzadka pozycja w bardzo ładnym stanie zachowania. Trudno doszukać się notowań
aukcyjnych. Sawicki, Wielechowski str. 244-246Wymiary: 51,8 x 51,5 mm 

 CENA: 2 000 zł

3034 | II RP. Odznaka 12 Kresowy Pułk Artylerii Polowej, srebro –
RZADKOŚĆ
Odznaka w kształcie Krzyża. W centralnej części medalion z napisem 12 PUŁK KRES.
ART. POL. W kątach krzyża cztery flagi; dwie w barwach polskich, jedna francuskich i
jedna włoskich. Odznaka w wersji oficerskiej wykonana w srebrze. Nakrętka,
oksydowana, sygnowana: W. BVSZEK, numerowana 684. Odznaka w stanie dobrym,
emalie lekko poprzycierane, niewielkie ubytki.. Bardzo rzadka pozycja zwłaszcza w
wersji srebrnej.Sawicki, Wielechowski str. 247Wymiary: 40 x 40 mm 

 CENA: 2 000 zł

3035 | 5 Pułk Ułanów Zasławskich - Ostrołęka
Równoramienny krzyż pokryty karmazynową emalią. Na środku orzeł okolony
srebrnym wieńcem laurowym. Od wieńca odchodzą cztery proporczyki pokryte białą,
czerwoną i chabrową emalią. Na ramionach daty 1931 1917.  Zatwierdzona Dz. Rozk.
MSWojsk. nr 34, poz. 1 z 11 września 1923 roku. Wersja jednoczęściowa, tombak
srebrzony. Uszkodzenie emalii.  Nakrętka Nagalski. Wymiary: 39 x 39 mmJ.Kweksilber,
Sawicki/Wielechowski ss 170-172,

 CENA: 500 zł

3036 | Odznaka 14 Pułk Ułanów Jazłowieckich
Odznaka ma kształt krzyża maltańskiego, którego ramiona są pokryte białą emalią. W
centrum nałożono miniaturkę Krzyża Orderu Virtuti Militari. Krzyż nałożony jest na
okrągłą, karbowaną, oksydowaną tarczę tzw. słońce Podola, na której wpisano inicjały
UJ oraz rok formowania pułku 1918 r., brak nakrętki. Uszkodzenie emalii w dwóch
miejscach. Stan dobry. 

 

CENA: 200 zł

- www.aukcjamonet.pl -



3037 | II RP. Odznaka 15 Pułku Ułanów Poznańskich – Poznań
Odznaka w kształcie srebrnego orła trzymającego szable w szponach i rozwiniętą
wstążkę z orderem Virtuti Militari w dziabie. Całość w wieńcu laurowym, przepasanym
po przekątnej proporcami w barwach narodowych. Na wieńcu wpisana data wybuchu
powstania wielkopolskiego - 1918 27 XII. Odznaka w tzw. wersji zgrzewanej, wykonana
w warsztacie Stefana Zygmaniaka, w Poznaniu. Nakrętka sygnowana: ST. ZYGMANIAK
– POZNAŃ. Przemieszczanie po słupku lekkim luzem. Stan odznaki przyzwoity. Ślady
noszenia. Sawicki, Wielechowski str. 188-190Wymiary: 37 x 36 mm

 CENA: 800 zł

3038 | II RP. Odznaka 15 Pułku Ułanów Poznańskich – Poznań
Odznaka w kształcie srebrnego orła trzymającego szable w szponach i rozwiniętą
wstążkę z orderem Virtuti Militari w dziabie. Całość w wieńcu laurowym, przepasanym
po przekątnej proporcami w barwach narodowych. Na wieńcu wpisana data wybuchu
powstania wielkopolskiego - 1918 27 XII. Odznaka w tzw. wersji żołnierskiej, wykonana
w warsztacie Stefana Zygmaniaka, w Poznaniu. Nakrętka sygnowana: W.
GONTARCZYK. Przemieszczanie po słupku prawidłowe. Stan odznaki dobry. Ślady
noszenia, próby barwienia wstęg.Sawicki, Wielechowski str. 188-190Wymiary: 35 x
34,5 mm  
CENA: 400 zł

3039 | II RP. 16 Pułk Ułanów Wielkopolskich, Bydgoszcz -
SREBRO - RZADKÓŚĆ
Odznaka ma formę emaliowanego krzyża Virtuti Militari z wpisanymi inicjałami pułku
16 U oraz datą i napisem 26 VII 1920 POZNAŃ V 1919. Odznaka dwuczęściowa,
wykonana w srebrze. Na rewersie nabita cecha srebra 800. Nakrętka sygnowana: W.
GONTARCZYK / WARSZAWA / UL. MIODOWA No 19. Odznaka w bardzo ładnym stanie
zachowania, emalie kompletna z lekkimi przetarciami.Duża rzadkość. Trudno doszukać
się notowań aukcyjnych. Sawicki, Wielechowski str. 190 

 CENA: 2 000 zł

3040 | II RP. Odznaka 19 Pułk Artylerii Lekkiej, Nowowilejka -
SREBRO - RZADKOŚĆ
Odznaka ma kształt srebrnego Orła wzór 1927. Na piersi Orła nałożony krzyż srebrny
Orderu Virtuti Militari na tle skrzyżowanych luf armatnich. Na dolnych częściach
pociski z wpisanymi inicjałami i nr pułku: „19 PAL” oraz data utworzenia w Rosji 1
dywizjonu: „15 X 18”. Odznaka dwuczęściowa, w wersji oficerskiej. Na stronie
odwrotnej próba srebra i imiennik wytwórcy: AN - Adam Nagalski oraz nabity wypukle
NAGALSKI WARSZAWA. Nakrętka sygnowana: A. NAGALSKI / WARSZAWA - BIELAŃSKA
16, przemieszczanie po słupku prawidłowe. Odznaka w stanie bardzo dobrym. Trudno
doszukać się notowań aukcyjnych. Rzadkość. Sawicki, Wielechowski str. 255-
256Wymiary: 35 x 32 mm

 

CENA: 2 000 zł

3041 | Odznaka 21 Pułk Ułanów
Odznaka oficerska 21 Pułku Ułanów, forma krzyża maltańskiego, ramiona emaliowane
na błękitno z paskami żółto białymi, pomiędzy ramionami promienie na których
wpisano inicjały pułku, naprzemiennie nr 21 i U, pośrodku w wieńcu orzeł w koronie,
rewers gładki ze słupkiem mocującym pośrodku, nakrętka W. Gontarczyk. Stan słaby,
odpryski emalii.wymiary 39 mm x 39 mmTombak srebrzony

 

CENA: 300 zł
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3042 | II RP. Odznaka pamiątkowa 22 Pułk Piechoty, Siedlce,
SREBRO - RZADKA
Odznaka ma kształt krzyża, pokrytego emalią w barwach wstęgi orderu VM. Na krzyż
nałożona tarcza przedstawiająca rozwinięty sztandar pułkowy na tle skłębionych
chmur, w otoczeniu karabinów z bagnetami. Całość w wieńcu laurowym z numerem i
skrótem pułku.Odznaka w wersji oficerskiej, wykonana w srebrze. Późniejszy wariant z
kropkami po inicjałach pułku „P.P.” Nakrętka sygnowana: STANISŁAW REISING /
GRAWER / WARSZAWA / NIECAŁA 1.Odznaka w stanie dobrym ze śladami noszenia,
emalie z minimalnymi odpryskami.Bardzo rzadka pozycja.Sawicki, Wielechowski str.
51Wymiary: 44 x 44 mm  

CENA: 1 500 zł
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3043 | Oficerska odznaka 22 Pułk Artylerii Lekkiej, Gontarczyk -
Warszawa - RZADKOŚĆ
Oficerska odznaka 22 Pułk Artylerii Lekkiej, Gontarczyk - Warszawa -
RZADKOŚĆOdznakę stanowi krzyż o wciętych półokrągło końcach ramion pokrytych
ciemnozieloną emalią z czarną obwódką. Na ramionach krzyża wpisano numer i
inicjały 22 P.A.L. oraz datę powstania pułku 5 .V. 1919. Środek krzyża wypełnia
okrągła tarcza ze srebrnym orłem wzór 1927 w otoku z czarnej emalii. Między
ramionami krzyż dwie skrzyżowane lufy armatnie barwy złotej. Godło mocowane na
dwa sztyfty. Tombak srebrzony, wersja oficerska. Po stronie rewersu wyryte inicjały R.
D. i numer 429. Mocowanie w postaci gwintowanego słupka. Oryginalna nakrętka
sygnowana W. Gontarczyk - Warszawa. Stan zachowania przedmioty bardzo dobry.
Rzadka i poszukiwana odznaka przez falerystów.Sawicki, Wielechowski str.
260 Wymiary: 39 x 39 mm 

 

CENA: 2 000 zł

3044 | II RP. 22 Pułk Ułanów Podkarpackich, Brody
Odznaka w kształcie krzyża maltańskiego emaliowanego na biało i czerwono. Na
środku nałożona czerwona tarcza z białym, emaliowanym orłem wzór 1919. Między
ramionami krzyża srebrne promienie słoneczne (słońce – herb Podola). Odznaka
zaprojektowana przez Stefana Oskara Pronaszko, wykonana po 1928 roku . Nakrętka
niesygnowana. Stan odznaki dobry, lekkie zabrudzenia. wymiary 39 x 39 mmSawicki,
Wielechowski str. 203-204

 CENA: 500 zł

3045 | Odznaka 23 Pułk Ułanów Grodzieńskich - PIĘKNA
Odznaka pamiątkowa 23 Pułku Ułanów Grodzieńskich. Jednoczęściowa, ,
pomarańczowa i biała emalia, tombak srebrzony. Projekt Witold Łada - Zaborski
Wykonanie Wiktor Gontarczyk – Warszawa, nakrętka sygnowana Gontarczyk, Pięknie
zachowana odznaka. Sawicki/Wielechowski s. 204, srebro 37 x 37 mm

 CENA: 300 zł

3046 | Odznaka 23 Pułku Ułanów wersja żołnierska
Mosiądz srebrzony. Wymiary 35 x 35 mm. Mocowanie w postaci gwintowanego słupka.
Nakrętka Gontarczyk. Stan zachowania przedmiotu dobry.

 CENA: 300 zł

3047 | II RP. Odznaka 23 Pułk Ułanów Grodzieńskich -
ILUSTROWANA
Werska wykonana w tombaku, bez emalii. Na rewersie numer nadania  180. Nakrętka
W. Gontarczyk – Warszawa. Odznaka zilustrowana w książce Sawickiego i
Wielechowskiego „Odznaki Wojska Polskiego” str. 205. Rzadka pozycja. Sawicki,
Wielechowski str. 204-205Wymiary: 37 x 37 mm

 CENA: 700 zł

3048 | II RP. Odznaka 23 Pułk Artylerii Polowej – Będzin –
RZADKOŚĆ
Odznaka w wersji oficerskiej ma kształt krzyża o ostro ściętych końcach ramion,
pokrytych ciemnozieloną emalią w obramowaniu listew emaliowanych na czarno. Na
ramionach krzyża wpisano numer i inicjały 23 PAP oraz symbole górnicze: koło zębate i
młoty. Na środku krzyża nałożony srebrny orzeł wz. 1927. Między ramionami dwie
pozłacane, skrzyżowane lufy armatnie.  Wykonanie dwuczęściowe w srebrze i emalii.
Mocowanie w postaci gwintowanego słupka, nakrętka dobierana, sygnowana W.
Gontarczyk.Niezmiernie rzadka pozycja w bardzo ładnym stanie zachowania. Trudno
doszukać się notowań aukcyjnych. Podobny egzemplarz sprzedany na naszej 39 aukcji
za 6300 złotych. Sawicki/Wielechowski str. 260-261Wymiary: 40,5 x 40,5 mm

 

CENA: 3 000 zł
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3049 | II RP. Odznaka 24 Pułk Ułanów, SREBRO – Kraśnik Lubelski
Odznaka ma kształt zbliżony do Krzyża Walecznych o ramionach emaliowanych w
kolorze białym z żółtym paskiem w środku. Na środek krzyż nałożony srebrny orzeł wz.
1927, między ramionami promienie słońca.Odznaka dwuczęściowa - oficerska,
wykonana w srebrze, łączona dwoma nitami, emaliowana, wykonana w zakładzie
Wiktora Gontarczyka w Warszawie. Odznaka od wielu lat pojawia sporadycznie się na
aukcji w wersji srebrnej. Pozycja ze starej kolekcji.45x45 mmSawicki, Wielechowski
str. 206

 CENA: 1 500 zł

3050 | II RP. Odznaka 25 Pułk Ułanów Wielkopolskich – Prużana
Odznaka w wersji żołnierskiej ma kształt srebrnego orła trzymającego w szponach
mosiężną tarczę z wizerunkiem krzyża maltańskiego. Tarczę oplata wieniec z liści
dębowych owinięty wstęgą. Pod tarczą inicjał U-ażurowy. Wykonanie dwuczęściowe z
tombaku srebrzonego. Mocowanie w postaci gwintowanego słupka. Brak emalii w
krzyżu maltańskim. Wymiary: 29,5 x 47 mm.

 CENA: 400 zł

3051 | II RP. Odznaka 26 Pułk Artylerii Lekkiej – RZADKOŚĆ
Odznakę stanowi srebrzysty Orzeł typu piastowskiego, trzymający w szponach
proporczyk  pokryty zielono-czarną emalią, na tle skrzyżowanych armat. Odznaka,
jednoczęściowa, tłoczona przez kontrę, wykonana w tombaku, w wariancie z
odwróconymi barwami proporczyka. Nakrętka sygnowana: J. MICHROWSKI / GRAWER -
WARSZAWA / NOWY ŚWIAT 15. Stan przedmiotu bardzo dobry. Rzadkość. Podobna
odznaka właśnie w tym wariancie sprzedana na naszej 28 aukcji za 7320
złotych.Sawicki, Wielechowski str. 267Wymiary: 31 x 53 mm

 CENA: 2 000 zł

3052 | II RP. Odznaka oficerska 27 Pułk Artylerii Lekkiej,
Gontarczyk – RZADKOŚĆ
W wylocie gwintowanej lufy armatniej, na zielonym tle nakładka w formie krzyża
maltańskiego koloru białego z czerwoną obwódką; między ramionami krzyża
skrzyżowane lufy armatni; centralnie osadzona nakładka z inicjałami pułku 2A7/P-P.
Nakrętka sygnowana Wiktor Gontarczyk. Niezwykle rzadka odznaka w pięknym stanie
zachowania. Sawicki, Wielechowski str. 257-268Wymiary: 40,4 mm 

 CENA: 3 000 zł

3053 | II RP. 28 Pułk strzelców Kaniowskich, srebro
Odznaka w wersji oficerskiej, krzyż kawalerski, którego ramiona pokryte są białą
emalią ze srebrno oksydowanym obramowaniem. Na ramionach krzyża srebrne znaki:
herb łodzi, miniatura odznaki POW, odznaka Oddziału Werbunkowo – Agitacyjnego 4
dywizji gen. L. Żeligowskiego, nazwy pól bitewnych: BOREJKI AUTA RADZIMIN SOKAL.
Środek odznaki stanowi emaliowana w kolorze karminowym tarcza z numerem 28
otoczona wieńcem laurowym. Pola między ramionami wypełniają dwa skrzyżowane
miecze zwrócone ostrzami ku górze. Wersja oficerska – czteroczęściowa, wykonana w
srebrze, elementy łączone nitami, emaliowana. Mocowanie w postaci gwintowanego
słupka z sygnowaną nakrętką W. Gontarczyk Warszawa ul. Miodowa 19Bardzo ładnie
zachowany egzemplarze. Sawicki, Wielechowski str. 58Wymiary: 42 x 42 mm

 

CENA: 2 000 zł

3054 | II RP. Odznaka 31 Pułk Strzelców Kaniowskich - Sieradz
Odznaka w wersji oficerskiej trzyczęściowa w kształcie krzyża równoramiennego
pokrytego niebieską emalią z żółtym obramowaniem. W centrum medalion z inicjałami
PSK, na pionowych ramionach krzyża numer pułku 31 i rok powstania 1918 na
poziomych ramionach srebrny herb Kujaw i odznaka 2 Korpusu, między ramionami
krzyża srebrne Orły Jagiellońskie. Na stronie odwrotnej inicjały wytwórcy B.G.
(Bronisław Grabski) oraz punca.  Nakrętka sygnowana tym GRABSKI Bardzo dobry stan
zachowania odznaki, rzadka pozycja.Sawicki, Wielechowski str. 63Wymiary: 41 x 41
mm  
CENA: 1 000 zł
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3055 | II RP. Odznaka 37 Łęczyckiego Pułku Piechoty imienia ks.
Józefa Poniatowskiego, Kutno - ILUSTROWANA
Odznaka dwuczęściowa, wykonana w tombaku złoconym, pokryta białą, czerwona i
niebieską. Nakrętka sygnowana: FAB. GRAW. EMAL. / J. KNEDLER - WARSZAWA / NOWY
ŚWIAT 45. Na stronie odwrotnej numer 350. Stan zachowania odznaki dobry. Odprysk
emalii w górnej, lewej części tarczy. Odznaka zilustrowana w książce Sawickiego i
Wielechowskiego „Odznaki Wojska Polskiego” str. 74. Niezmiernie rzadka
pozycja.Sawicki, Wielechowski str. 73-75Wymiary: 43 x 43 mm

 CENA: 1 000 zł

3056 | II RP. 54 Pułk Piechoty Strzelców Kresowych, SREBRO –
RZADKA
54 Pułk Piechoty Strzelców Kresowych stacjonował w Tarnopolu i wchodził w skład 12
Dywizji Piechoty. Odznaka pamiątkowa pułku w wersji oficerskiej.Odznaka
Dwuczęściowa. Wykonawca W. Gontarczyk - Warszawa. Oryginalna nakrętka
sygnowana W.GONTARCZYK WARSZAWA UL. MIODOWA .Uszkodzenia emalii na
ramionach krzyża. Stan dobry. Bardzo rzadkie odznaczenie jedynie kilkukrotnie
notowane na rynku aukcyjnym.Wymiary: 40 x 40 mm

 CENA: 2 000 zł

3057 | II RP. 201 Ochotniczy Pułk Artylerii Polowej – RZADKOŚĆ
Odznaka w formie równoramiennego, emaliowanego krzyża złożonego z
proporczyków. Krzyż opleciony wieńcem laurowo-dębowym, między ramionami krzyża
skrzyżowane dwie lufy armatnie. W centralnej części Orzeł na prostokątnej tabliczce z
napisem 201 P.A.P.  Odznaka w wariancie bez srebrzonego wieńca, wykonana w
warsztacie Stanisława Lipczyńskiego, w Warszawie. Nakrętka dobierana.  Bardzo dobry
stan zachowania przedmiotu, emalie z drobnymi ubytkami. Rzadkość. Sawicki,
Wielechowski str. 302Wymiary: 44,4 x 44,8 mm

 CENA: 2 000 zł

3058 | II RP. Odznaka 1 Batalionu Mostów Kolejowych, Kraków -
Jabłonka, srebro – RZADKA
Odznaka kształtem zbliżona do prostokąta. W górnej części umieszczone godło
państwowe na tle przęsła mostu. Poniżej proporczyk ze znakiem kolejowym. Na stronie
odwrotnej nabite: „A.NAGALSKI i SKA”, państwowa punca srebra, imiennik wytwórcy
„AN” oraz numer 171. Odznaka dwuczęściowa, wykonana w srebrze, w zakładzie
Adama Nagalskiego, w Warszawie. Niezmiernie nie rzadka pozycja sporadycznie
notowana na rynku aukcyjnym.Wymiary: 41 x 28 mmSawicki, Wielechowski str. 366

 CENA: 1 500 zł

3059 | Krzyż 206 Ochotniczy Pułk Piechoty
Odznaka wykonana w kształcie równoramiennego krzyża pokrytego białą emalią. W
centrum na medalionie umieszczono orła wz 1919 obwiedzionego wieńcem z liści
laurowych pokrytych zieloną emalią. Dwuczęściowa – wykonana w tombaku złoconym i
emaliowanym. Na rewersie napis  ZA MĘSTWO I ODWAGĘ, w centrum monogram AO
oraz numer nadania 7. Na dolnym ramieniu numer i inicjały 206 PP.  Zawieszana na
wstążce. Na odwrocie  Numer „7", oryginalna grawerowana inskrypcja na poziomych
ramionach: "ZA MĘSTWO I ODWAGĘ", na dolnym ramieniu nr pułku "206".Wykonanie:
W. Wabiński.Stan bardzo dobry (małe przybrudzenia emalii) Wymiary: 37 x 40 mm  
CENA: 200 zł

3060 | II RP. Odznaka 240 Ochotniczy Pułku Piechoty
Odznaka bita w mosiądzu srebrzonym. Na stronie odwrotnej numer 84 i sygnatura E M
UNGER / LWÓW. Rzadka pozycja.Stela 14.2.42Wymiary: 56 x 32 mm 

 CENA: 500 zł
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3061 | II RP. Papierośnica z aplikacjami, srebro, złoto – PIĘKNA
Bogato zdobiona przedwojenna srebrna papierośnica z 38 różnymi aplikacjami (16
wykonanymi ze złota)  , sygnowana na wewnętrznym rancie: Kraft Alpacca RK (Robert
Kraft).Aplikacje pięknie zdobione umieszczone są po obu stronach papierośnicy.
 Dodatkowo jedna z aplikacji wykonana w całości w złocie próby 585 (nabite punce) w
formie księgi wraz z dedykacją „Zacnemu Naczelnikowi p. Stanisławowi Horowiczowi
współpracownicy P.Z.G. Warszawa 19 (12/V) 23. W papierośnicy brak dwóch aplikacji.
Jedno ze zdobień uszkodzone.Piękna, precyzyjna robota.Wyjątkowy przedmiot.167,55
g (całość)Wymiary: 110 x 77 x 13 mm  
CENA: 10 000 zł

3062 | Papierośnica SREBRO 800
Cecha srebra i oznaczenie wytwórcy po wewnętrznej stronie na obrzeżu.Wnętrze
złocone, zatrzask sprawny, stan dobry, patyna. Wymiary: 82 x 77 mm  

 CENA: 200 zł

3063 | Polska. Papierośnica patriotyczna z Orłem - SREBRO 800
Cecha państwowa srebra 3 i oznaczenie wytwórcy SP.Dedykacja; Na pamiątkę w dniu
Imienin dn. 24 VI 28 r. Stasia.Na wieku doklejony srebrny Orzeł Polski.Zatrzask
sprawny, lekkie wgniecenia, stan dobry.Wymiary: 106 x 78 mm 133 g Ag 

 CENA: 300 zł

3064 | Ryngraf Matka Boska Ostrobramska – SREBRO
Przedwojenna cecha srebra „3” i znak wytwórcy „V”. Zerwany łańcuszek. Waga
całości: 42 g Wymiary: 97 x 79 mm

 CENA: 200 zł

3065 | Odznaka Szwadronu Saperów – Pionierów – PIĘKNA
Odznaka Szwadronu Saperów (Pionierów), oficerska, srebro, emalia, dwuczęściowa,
rewers gładki, sygnowana A NAGALSKI. Stan: bardzo dobry.Wymiary: 39 x 39 mm

 CENA: 500 zł

3066 | Odznaka pamiątkowa I Korpusu Polskiego generała
Dowbora-Muśnickiego - SREBRO
II Rzeczpospolita 1918-1939, odznaka pamiątkowa I Korpusu Polskiego generała
Dowbora-Muśnickiego, dwuczęściowa, składająca się z krzyża łacińskiego i Orzełka na
tarczy z dwiema skrzyżowanymi szablami, brak numeracji. Na rewersie rosyjska cecha
srebra. Bardzo rzadka pozycja.Wymiary: 38 x 20 mm

 CENA: 700 zł
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3067 | II RP. II Korpus Wschodni - Kaniów 1918
Odznaka Związku Kaniowczyków "Krzyż Kaniowski". Odznaka bita z kontrą. Brak
nakrętki. Dobry stan zachowania, ślady noszenia. Sawicki, Wielechowski str.
629Wymiary: 41 x 43,5 mm 

 CENA: 300 zł

3068 | II RP. Znak Pancerny, SREBRO – RZADKOŚĆ
Odznaka dla żołnierzy formacji pancernych, zatwierdzona 3 listopada 1932
roku.Odznaka w kształcie opancerzonego ramienia z mieczem w dłoni, na tle koła
zębatego. Mocowanie na słupek. Oryginalna nakrętka Gontarczyk - Warszawa.Na
stronie odwrotnej, państwowa cecha probiercza srebra i inicjały wykonawcy WG -
Witolda Gontarczyka. Piękny stan zachowania przedmiotu.Rzadka i poszukiwana
odznaka.Wymiary: 40 x 35 mmSawicki, Wielechowski str. 309

 CENA: 2 000 zł

3069 | II RP. Odznaka 1 Pułku Batalionu Saperów Legionowych,
Modlin – RZADKOŚĆ
Odznaka w kształcie krzyża maltańskiego z medalionem w kolorach wojsk
samochodowych. Na medalionie inicjały patrona pułku TK, wokoło napis P 1 SAP
LEGIONÓW. Na ramionach krzyża umieszczone miniatury odznak i rok 1921. Odznaka
w wersji oficerskiej, wykonana w warszawskim zakładzie Wiktora Gontarczyka.
Nakrętka sygnowana tym samym nazwiskiem, przemieszczanie po słupku ze sporym
luzem. Emalie uzupełniane wtórnie. Rzadkość nawet w tym stanie
zachowania. Sawicki, Wielechowski str. 350Wymiary: 43 x 43 mm  
CENA: 500 zł

3070 | II RP. Odznaka pamiątkowa 3 Pułk Saperów, Wilno,
SREBRO – RZADKOŚĆ
Odznaka w kształcie krzyża, na ramionach którego daty 1921- 1929, na dolnym
ramieniu: 3 P S. W centrum emaliowana tarcza ze świętym Krzysztofem trzymającym
Dzieciątko na ramieniu. Odznaka wykonana z blachy srebrnej, na którą nałożono białą
emalię. Nakrętka sygnowana S. LIPCZYŃSKI / GRAWER / WARSZAWA /
MARSZAŁKOWSKA 143. Stan odznaki bardzo dobry. Rzadkość niespotykana w handlu,
zwłaszcza w srebrze.Sawicki, Wielechowski str. 352Wymiary: 49,5 x 39,5 mm

 CENA: 1 500 zł

3071 | II RP. Odznaka 5 Batalion Pancerny – Kraków – RZADKOŚĆ
Odznaka ma kształt ośmioramiennej gwiazdy. W centrum emaliowany medalion, na
którym za pomocą dwóch nitów umocowany szyszak. Dwuczęściowa – żołnierska,
wykonana w tombaku srebrzonym. Wykonanie: Franciszek Malina – Kraków, nakrętka
sygnowana Odznaka rzadko spotykana na rynku. Stan zachowania przedmiotu
zbliżony do idealnego.Sawicki, Wielechowski str. 315 Wymiary: 39 x 39 mm

 CENA: 500 zł

3072 | II RP. Odznaka Batalion Wojsk Kolejowych
Odznaka V Baonu Wojsk Kolejowych z pracowni Józefa MichrowskiegoWykonana z
tombaku srebrzonego. Jednoczęściowa. Odznakę stanowi elipsowata tarcza otoczona
wieńcem, który u dołu zamyka koło kolejowe. Na tarczy, na skrzyżowanych karabinach
z młotkami, znajduje się stojący orzeł oraz napis: „V BAON WOJSK KOLEJOWYCH
POLESIE LITWA BIAŁORUŚ 1919-1921”. Nad kołem widoczna sygnatura wytwórcy: JM.
Rewers z kontrą. Wybity numer: 877. Mocowanie za pomocą gwintowanego słupka.
Nakrętka sygnowana: W. GAWRON / CHICAGO U.S.A Stan dobry. Rzadka
pozycja.Wymiary: 43 x 34,5 mm

 

CENA: 200 zł
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3073 | II RP. Odznaka żołnierska 1 Dywizjon Strzelców
Wielkopolskich, Poznań 
Urwane mocowania. Ślady noszenia, wytarcia. Sawicki, Wielechowski str.
634Wymiary: 54,4 x 21 mm

 CENA: 120 zł

3074 | II RP. Odznaka 5 Dywizjon Samochodowy, Kraków - srebro
Odznaka w kształcie krzyża maltańskiego. Ramiona oplecione opaską z napisem: 5
DYWIZJON SAMOCHODOWY. Wariant późniejszy bity z kontrą, z godłem państwowym
zamiast herbu Krakowa. Wersja oficerska. Srebro. Na rewersie nabita polska cecha
srebra z lat 30-tych. Brak nakrętki, emalie miejscowo spękane, podgięte dolne ramie
krzyża. Odznaka wykonana w Krakowskim warsztacie Franciszka Maliny, ustanowiona
21 kwietnia 1931 roku. Rzadka.Sawicki - Wielechowski str. 346-347Wymiary: 42,5 x
42,5 mm 

 CENA: 600 zł

3075 | II RP. Dywizjon Artylerii Konnej
Odznaka ma kształt krzyża maltańskiego o ramionach pokrytych białą emalią. Na
środek krzyża nałożony srebrny orzeł, trzymający w szponach skrzyżowane lufy
armatnie z gorejącą bombą. Pod lufami emaliowany w kolorze czarno-amarantowym
proporczyk artylerii konnej. Na ramionach krzyża wpisano daty powstania artylerii
konnej 1809 i jej odrodzenie 1918. Odznaka w wersji oficerskiej wykonana w tombaku
złoconym i emaliowana. Mocowanie w postaci gwintowanego słupka z nakrętką
sygnowaną: W. MIECZNIK / GRAWER / WARSZAWA / MARSZAŁKOWSKA 108. Emalie w
dobrym stanie zachowania. Zabrudzenia. Sawicki, Wielechowski str. 291-292Wymiary:
44 x 44 mm  
CENA: 400 zł

3076 | II RP. Dywizjon Artylerii Konnej
Odznaka ma kształt krzyża maltańskiego o ramionach pokrytych białą emalią. Na
środek krzyża nałożony srebrny orzeł, trzymający w szponach skrzyżowane lufy
armatnie z gorejącą bombą. Pod lufami emaliowany w kolorze czarno-amarantowym
proporczyk artylerii konnej. Na ramionach krzyża wpisano daty powstania artylerii
konnej 1809 i jej odrodzenie 1918. Odznaka w wersji oficerskiej wykonana w tombaku
złoconym i emaliowana. Mocowanie w postaci gwintowanego słupka z nakrętką
niepasującą do gwintu, sygnowaną: W. GONTARCZYK / WARSZAWA / UL. MIODOWA 19.
Ślady użytkowania, spękana emalia, ubytki. Amatorskie próby naprawy. Sawicki,
Wielechowski str. 291-292Wymiary: 42,5 x 42,5 mm  
CENA: 250 zł

3077 | II RP. Dywizjon Artylerii Konnej 
Odznaka ma kształt krzyża maltańskiego o ramionach pokrytych białą emalią. Na
środek krzyża nałożony srebrny orzeł, trzymający w szponach skrzyżowane lufy
armatnie z gorejącą bombą. Pod lufami emaliowany w kolorze czarno-amarantowym
proporczyk artylerii konnej. Na ramionach krzyża wpisano daty powstania artylerii
konnej 1809 i jej odrodzenie 1918. Odznaka w wersji żołnierskiej wykonana w tombaku
srebrzonym i oksydowanym. Mocowanie w postaci gwintowanego słupka. Brak
nakrętki. Stan dobry.  Sawicki, Wielechowski str. 293-294Wymiary: 40 x 40 mm

 CENA: 300 zł

3078 | II RP. Odznaka Naczelne Dowództwo Wojska Polskiego
Odznaka Naczelne Dowództwo Wojska Polskiego zatwierdzona Dz. Rozk. MS. Wojsk. nr
49, poz. 872 z 13 grudnia 1921 roku. Odznaka wykonana z bardzo grubej blachy (około
3 mm), prawdopodobnie cynowej. Orzeł przymocowany za pomocą dwóch sztyftów.
Słupek przekrzywiony, nakrętka dobierana z innym gwintem.Sawicki, Wielechowski str.
625Wymiary: 34 x 34 mm

 CENA: 200 zł
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3079 | II RP. Odznaka Oficerska Związku Rezerwistów
Odznaka oficerska Związku Rezerwistów w kształcie ośmioramiennej gwiazdy
wykonanej z blachy mosiężnej, srebrzonej. Nakrętka popękana. Stan odznaki
dobry. Średnica 46 mm

 CENA: 120 zł

3080 | II RP. Odznaka - Armia Ochotnicza, kawaleria
Odznaka - Armia Ochotnicza, kawaleria. Wersja wykonana metodą bicia z matrycy. Na
rewersie nabity monogram "A.O" oraz data 1920. Stan zachowania przedmiotu
zbliżony do idealnego.Bardzo ładnie zachowany egzemplarz. Wymiary: 36 mm x 37
mm

 CENA: 250 zł

3081 | Odznaka Kwartalnik Bellona, Warszawa - SREBRO
Odznaka jednoczęściowa, emaliowana, wykonywana w srebrze Ag 925, sygnowana na
rewersie ,,JJ” -wykonanie J. Jakubowski - Poznań. Nakrętka sygnowana tym samym
nazwiskiem. Bardzo ładnie zachowana. Wymiary: 41 x 37 mm 

 CENA: 150 zł

3082 | II RP. Szkoła Podchorążych Piechoty - Ostrów Mazowiecki,
srebro
Szkoła kształcąca kandydatów na oficerów piechoty Polskiej Siły Zbrojnej („Polnische
Wehrmacht”) w latach 1917–1918 i Wojska Polskiego w latach 1918–1939.Odznaka
jednoczęściowa, tłoczona przez kontrę, w wersji absolwenckiej. Na lewym ramieniu
Orła nabita próba srebra; na prawym ramieniu inicjały grawera „JM” (Józef Michrowski).
Nakrętka dobierana, sygnowana ZJEDNOCZENI / GRAWERZY - WARSZAWA /
MARSZAŁKOWSKA 145, przemęczanie po słupku z dużym luzem. Rzadka
pozycja.Sawicki, Wielechowski str. 398-400Wymiary: 41 x 38 mm  
CENA: 600 zł

3083 | II RP. Odznaka Kolejowe Przysposobienie Wojskowe
SREBRO - RZADKA
Odznakę stanowi wieniec laurowy pokryty zieloną emalią, na który nasadzony Orzeł
trzymający w szponach oś kolejową, na piersi Orła tarcza z inicjałami KPW. Odznaka
Przysposobienia Wojskowego wykonana w zakładzie grawerskim Józefa Michrowskiego
z Warszawy. Na stronie odwrotnej na Orle i wieńcu Państwowe cechy srebra i inicjały
wytwórcy. Nakrętka: J. MICHROWSKI / GRAWER - WARSZAWA / NOWY ŚWIAT 15,
przemieszczanie po słupku ciężkie. Ogólny stan dobry, odpryski emalii w wieńcu, ślady
niewielkich manipulacji u podstawy słupka. Niezmiernie rzadka i efektowna pozycja,
zwłaszcza w wersji w srebrze. Polecamy.Sawicki, Wielechowski str. 678Wymiary: 55 x
42,5 mm

 

CENA: 1 400 zł

3084 | Odznaka. Szkoła Podoficerska dla Małoletnich, Grudziądz
W trójkątnej tarczy emaliowanej, w centrum tarcza słoneczna i wiązka promieni na
nich skrzyżowane dwa karabiny w wieńcu laurowym, na dole otwarta książka. Odznaka
dwuczęściowa z nakrętką. Stan zachowania dobry, z lekkimi śladami noszenia, bez
uszkodzeń. Sawicki, Wielechowski str. 453

 

CENA: 400 zł

- www.aukcjamonet.pl -



3085 | II RP. Odznaka Szkoły Podoficerskiej dla Małoletnich –
Instruktorska
W trójkątnej tarczy emaliowanej, w centrum tarcza słoneczna i wiązka promieni.
Skrzyżowane dwa karabiny w wieńcu laurowym, na dole otwarta książka. Stan bardzo
dobry. Brak nakrętki. Bardzo rzadka pozycja. Sawicki, Wielechowski str. 453Wymiary
45 x 31 mm

 CENA: 400 zł

3086 | II RP. Kurs Oficerski Szkoły Jazdy, Przemyśl - RZADKA
Tombak, emalia, złocenia. Nakładka w postaci stylizowanego orła. Tło pod czerwoną
transparentną emalią ręcznie ryflowane. Wykonanie Bronisław Szulecki, Warszawa.
Nakrętka współczesna. Sawicki, Wielechowski str. 414Wymiary: 43 x 44 mm

 CENA: 1 000 zł

3087 | Odznaka Szkoły Oficerskiej Policji Państwowej 1932,
Srebro - RZADKA
Srebro, emalia. Na rewersie wklęsła sygnatura oraz cecha warszawskiego urzędu
probierczego 2. Oryginalna nakrętka sygnowana GontarczykWymiary: 50x50 mm

 CENA: 500 zł

3088 | II RP. Odznaka 1 Szkoła Podchorążych Jazdy, Stara Wieś
Szkoła Podchorążych wchodziła w skład Oficerskiej Szkoły Jazdy w Starej Wsi pod
Warszawą. Na podkowie umieszczono datę powstania szkoły. Wersja wykonana w
tombaku srebrzonym, bez napisów na proporczykach. Odznaka wykonana w
warszawskim zakładzie Bronisława Szuleckiego. Nakrętka sygnowana tym samym
imieniem i nazwiskiem. Niezwykle rzadka pozycja w dobrym stanie
zachowania.Sawicki, Wielechowski str. 411-412, Wymiary: 36 x 40 mm

 CENA: 400 zł

3089 | Przysposobienie Wojskowe – Odznaka Instruktorska
Odznaka Instruktorska. Tombak srebrzony, emalia. Po stronie rewersu wypukła
sygnatura wykonawcy – A. Nagalski – Warszawa. Mocowanie w postaci gwintowanego
słupka. Brak nakrętki. Stan dobry. Sawicki, Wielechowski str. 676Wymiary: 35 x 35
mm

 CENA: 120 zł

3090 | Odznaka Przysposobienie Wojskowe Ogólne 
Przysposobienie Wojskowe II stopnia. Mosiądz srebrzony, emalia.Stan zachowania
przedmiotu bardzo dobry.Wymiary 35,5 x 35,5 mm

 CENA: 80 zł
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3091 | II RP Odznaka Przysposobienie Wojskowe II stopnia
Przysposobienie Wojskowe II stopnia. Mosiądz srebrzony, emalia.Stan zachowania
przedmiotu bardzo dobry.Wymiary 35,5x35,5 mm

 CENA: 80 zł

3092 | Odznaka Baon. Pamiątkowa 7 batalionu podchorążych
rezerwy piechoty, Srebro – RZADKA
Krzyż, w kątach promienie, w medalionie Orzeł na żółtym tle, wokół w wieńcu
7•BAON•PODCH•REZ•PIECH•, odznaka dwuczęściowa, mocowana na słupek, nakrętka
sygnowana A.NAGALSKI WARSZAWASrebro (nabita państwowa cecha srebra 2).
Odznaka numerowana - nabity numer 559 oraz imiennik wytwórcy. Sawicki,
Wielechowski str. 407Wymiary: 30 x 30 mm

 CENA: 500 zł

3093 | Odznaka obozu Przysposobienia Wojskowego Bystra 1928
Odznaka pamiątkowa obozu Przysposobienia Wojskowego, który odbył się w Bystrze w
roku 1928. Mosiądz srebrzony. Odznaka jednoczęściowa. Rewers z kontrą. Słupek,
brak nakrętki. Stan dobry.Wymiary: 32 x 42 mm

 CENA: 100 zł

3094 | II RP. Dywizyjny Kurs Podchorążych Rezerwy
Dywizyjny Kurs Podchorążych Rezerwy. Tombak złocony, emalia. Orzeł w centralnej
części mocowany dwoma nitowanymi sztyftami. Po stronie rewersu gwintowany
słupek. Brak nakrętki. Stan zachowania przedmiotu dobry.Sawicki, Wielechowski str.
408Wymiary: 30,6 x 30,5 mm

 CENA: 300 zł

3095 | II RP. Odznaka Centrum Wyszkolenia Sanitarnego 1921,
Warszawa
II RP. Odznaka Centrum Wyszkolenia Sanitarnego 1921, WarszawaTombak. Odznaka
pamiątkowa Centrum Wyszkolenia Sanitarnego wykonana w warszawskim warsztacie
Józefa Michrowskiego. Nakrętka sygnowana tym samym nazwiskiem. Brak Orła w
medalionie. Ubytki emalii. Sawicki, Wielechowski str. 439-440 Wymiary: 44,5 x 44,5
mm

 CENA: 100 zł

3096 | II RP. Odznaka Szkoła Morska
Odznaka Państwowej Szkoły Morskiej, której siedziba była pierwotnie w Tczewie,
później w Gdyni.Rzadka, po raz pierwszy w naszej ofercie. Biały metal.Wymiary: 36 x
30 mm

 CENA: 80 zł
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3097 | Odznaka adwokacka z okresu II RP - Prawo Ojczyzna
Honor – PIĘKNA
Orzeł w wieńcu z liści dębowych i laurowych, poniżej wstęga z napisem: PRAWO
OJCZYZNA  HONOR.Cechą charakterystyczną oznak adwokatów z okresu
międzywojennego jest wykruszanie się białej emalii na szarfie oraz czerwonej w tle
orła. Ten egzemplarz wyjątkowo pięknie zachowany i doskonale nadaje się do
ekspozycji. Nakrętka dobierana, jednak bardzo dobrze pasuje. Odznaka
czteroczęściowa, emaliowana. Rzadka, efektowna odznakaWymiary: 53 x 50 mm.

 CENA: 1 000 zł

3098 | Sądy Królewsko-Polskie – miniatura
Orzeł Królestwa Polskiego na tle wieńca dębowego trzymający w łapach tabliczkę z
napisem: SĄDY KRÓLEWSKO-POLSKIEMocowanie w postaci gwintowanego słupka z
nakrętką sygnowaną S. LipczyńskiStan zachowania dobry / bardzo dobry.Wymiary 37 x
32,5 mm.

 CENA: 150 zł

3099 | II RP. Odznaka Korpus Ochrony Pogranicza – RZADKA
WERSJA
Rzadka, późna wersja z zieloną wstęgą nad słupkiem granicznym. Bardzo ładny stan
zachowania, nakrętka sygnowana Reising.Sawicki, Wielechowski str. 392Wymiary: 51
x 32,5 mm 

 CENA: 600 zł

3100 | II RP. Odznaka Korpus Ochrony Pogranicza
Odznaka podoficerska dwuczęściowa, mocowanie w postaci gwintowanego słupka,
brak nakrętki. Emalia biało-czerwona. Ślady noszenia, ubytki emalii. Orzeł
wtórny.Wymiary: 49 x 34 mm

 CENA: 200 zł

3101 | II RP. Odznaka Korpus Ochrony Pogranicza
Odznaka podoficerska, tombak srebrzony, emalia. Dwuczęściowa, słupek, nakrętka
Reising, Warszawa. Odznaka pamiątkowa KOP w przyzwoitym stanie zachowania.
Poszukiwana pozycja.Sawicki, Wielechowski str. 389-391Wymiary: 48,5 x 33 mm 

 CENA: 400 zł

3102 | II RP. Odznaka Korpus Ochrony Pogranicza 
Odznaka podoficerska, tombak srebrzony, emalia. Dwuczęściowa, Słupek, nakrętka
Reising, Warszawa. Odznaka pamiątkowa KOP w przyzwoitym stanie zachowania.
Poszukiwana pozycja.Sawicki, Wielechowski str. 389-391Wymiary: 55 x 37,5 mm  

 CENA: 400 zł
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3103 | II RP. Federacja Polskich Związków Obrońców Ojczyzny
1927
II RP. Federacja Polskich Związków Obrońców Ojczyzny 1927Na tarczę koloru
srebrnego nałożony emaliowany pierścień ze swastyką, wokół napis: FEDERACJA POL
ZW. OBROŃCÓW OJCZYZNY.Tombak srebrzony, spękana emalia.Wymiary 41 x 41
mmSawicki, Wielechowski str. 612 

 CENA: 100 zł

3104 | Polska. II RP. Odznaka pamiątkowa żandarmerii polowej 
Na rewersie znak Mennicy Warszawskie, srebro , wybity numer 191. Nakrętka
metalowa Mennica Państwowa.Rzadka odznaka, ładnie zachowana.Wymiary: 37x 38
mm

 CENA: 500 zł

3105 | II RP. Odznaka Żandarmeria Polowa Wojska Polskiego
wzór 2
Mosiądz srebrzony, odznaka jednoczęściowa, mocowana na słupek.Na rewersie wybity
numer 3634. Nakrętka oryginalna.

 CENA: 150 zł

3106 | II RP. Odznaka Straży Pożarnej
Odznaka Straży Pożarnej wykonana z cienkiej, tłoczonej blachy żelaznej.Stan
przyzwoity. Oryginalna czerwona farba w medalionie z Orłem.Wymiary: 59 x 43 mm

 CENA: 100 zł

3107 | Odznaka Towarzystwo Myśliwych w Stanisławowie 1879 –
RZADKOŚĆ
Odznaka jednoczęściowa, wykonana w srebrze.Zapinana na agrafkę, sygnowana: AD.
BELADA WIEN. Podobny egzemplarz sprzedany na naszej 27 aukcji za 10.200
złotych.Stan odznaki bardzo dobry. Bardzo rzadka pozycja.Wymiary 40 x 36 mm

 CENA: 2 000 zł

3108 | Polska, Galicja. Odznaka Myśliwska 1894 - RZADKOŚĆ
W wieńcu laurowym głowa Jelenia, na tle skrzyżowanych strzelb, poniżej miecz i piła
oraz tarcza herbowa z napisem i datą 1894.Mocowanie w postaci agrafki. Brak
notowań aukcyjnych.

 CENA: 1 000 zł
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3109 | II RP. Klamra do pasa Mennica Państwowa, Warszawie –
RZADKOŚĆ
Przedmiot bardzo rzadko spotykany na aukcjach.Stan dobry. Na odwrocie godło
państwowe i znak Mennicy Państwowej. Brąz srebrzony. Sprzączka na pasek
wtórna.Podobny egzemplarz sprzedany na naszej 37 aukcji za 2442 zł. 

 CENA: 500 zł

3110 | Odznaka Krakowskiego Towarzystwa Strzeleckiego,
srebro - PIĘKNA
Niezwykle efektowane odznaczenie Bractwa Kurkowego w Krakowie przypisane inż.
Piotrowi Królowi. Na stronie odwrotnej nabite cechy srebra.Niezwykle piękna i
efektowna pozycja.Wymiary: 125 mm x 36 mm

 CENA: 500 zł

3111 | II RP. Order Kurkowe Bractwo Strzeleckie Starogard 1937,
srebro
Bardzo ładnie zachowany egzemplarz wykonany w srebrze.Na stronie odwrotnej napis
„II nagr. Tarcza królews. Starogard 1937” poniżej sygnatura KINDER 800Wymiary 51,5
x 51,5 mm (bez ucha)

 CENA: 150 zł

3112 | Odznaka pamiątkowa Związku Polskich Legionistów -
Krzyż Legionowy 1923
Państwowa cecha srebra i imiennik JM – Michrowskiego. Pięknie zachowana
odznaka.Nakrętka gładka, średnica ~16 mmWymiary 41 x 41 mm

 CENA: 200 zł

3113 | II RP. Odznaka Obrońcom Kresów Wschodnich - Orlęta
1918- 1919 
Odznaka dwuczęściowa, emaliowana, w kształcie krzyża Virtuti Militari. Pośrodku
krzyża umieszczony medalion w herbem Lwowa otoczonym wieńcem laurowym. Dobry
stan zachowania. Rzadka wersja.Stela 13.13.c

 CENA: 600 zł

3114 | II RP. Odznaka Obrońcom Kresów Wschodnich „Orlęta”
1918- 1919
Odznaka dwuczęściowa, emaliowana, w kształcie krzyża Virtuti Militari. Pośrodku
krzyża umieszczony medalion w herbem Lwowa otoczonym wieńcem laurowym. Dobry
stan zachowania. Wymiary: 38 x 38 mmStela 13.13.c; Sawicki, Wielechowski str. 656

 CENA: 250 zł
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3115 | II RP. Odznaka Obrońcom Kresów Wschodnich „Orlęta”
1918- 1919
Odznaka w kształcie krzyża Virtuti Militari. Pośrodku krzyża umieszczony medalion w
herbem Lwowa otoczonym wieńcem laurowym. Wersja bez emalii, jednoczęściowa,
wykonana w tombaku. Nakrętka WŁ BUSZEK LWÓW. Bardzo ładny stan zachowania.
Wymiary: 38 x 38 mmWielechowski str. 657

 CENA: 300 zł

3116 | II RP. Odznaka Obrońcom Kresów Wschodnich „Orlęta”
1919 – KNEDLER
Odznaka jednoczęściowa bita kontrą w kształcie krzyża złożonego z czterech orłów. W
części centralnej tarcza herbowa Lwowa z napisem: OBROŃCOM KRESÓW
WSCHODNICH 1919. Nakrętka sygnowana, KNEDLER. Dobry stan
zachowania. Wymiary: 43,5 x 43,5 mm Stela 13.13 a

 CENA: 200 zł

3117 | II RP. Odznaka Obrońcom Kresów Wschodnich „Orlęta”
1919 – KNEDLER
Odznaka jednoczęściowa bita kontrą w kształcie krzyża złożonego z czterech orłów. W
części centralnej tarcza herbowa Lwowa z napisem: OBROŃCOM KRESÓW
WSCHODNICH 1919. Nakrętka sygnowana, KNEDLER. Dobry stan
zachowania. Wymiary: 44 x 43 mm Stela 13.13 a

 CENA: 200 zł

3118 | Polska Orlęta Lwowskie - odznaka
Brąz. Nakrętka KNEDLER, numerowana 29029Wymiary: 43 x 43 mm.Stela: 13.13.a

 CENA: 100 zł

3119 | Odznaka kawalerii Wilki Lwów 1918 22.XI - SREBRO -
RZADKA
Odznaka "Wilki" 22.XI. Lwów 1918, wym. 42 x 31 mm. Rewers gładki, wstążka
oryginalna. Stan bardzo dobry. Sygnowany Ungier oraz nabity numer 25.
Srebro.Rzadka i poszukiwana odznaka. 

 CENA: 500 zł

3120 | Odznaka pamiątkowa Uwolnienie Lwowa
Odznaka pamiątkowa Uwolnienie Lwowa, herbowy Lew wsparty łapą o skałę, na której
jest herb Lwowa oraz napis 22.VI / 1915.16 / UWOLNIENIE / LWOWA, u dołu sygnatura
projektanta J. MALETA, na odwrocie napis KOMITET OPIEKI / DLA / ŻOŁNI.
POL.Wspaniale zachowana.srebro, 30 x 25 mm 

 CENA: 150 zł
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3121 | II RP. Odznaka pamiątkowa Lwowski Oddział Karabinów
Maszynowych – RZADKOŚĆ
Tombak srebrzony bity przez kontrę. Stan bardzo dobry. Nakrętka W. Buszek,
Lwów.Bardzo rzadka odznaka sporadycznie pojawiająca się w handlu.Wymiary: 34,2 x
33 mm

 CENA: 1 200 zł

3122 | II RP. Krzyż Miejskiej Straży Obywatelskiej miasta Lwowa
ZA ZASŁUGI
Krzyż Miejskiej Straży Obywatelskiej miasta Lwowa „ZA ZASŁUGI”.Tombak, emalia.
Nakładka z białego metalu. Po stronie rewersu nabity numer 691 Dobierana
wstążka.Ładny stan zachowania, lekkie przetarcia.Wymiary: 38 x 39,5 mm

 CENA: 200 zł

3123 | II RP. Krzyż Obrony Lwowa od 1919
Krzyż w medalionie herb miasta Lwowa, wokoło LWÓW 1/XI-22/XI 19-18, na stronie
odwrotnej nabity numer 906. Nakrętka niesygnowana.Stan dobry. Ślady naprawienia
na stronie odwrotnej. Tombak srebrzony.Wymiary 38,5 x 39 mmSawicki, Wielechowski
str. 657

 CENA: 200 zł

3124 | II RP. Krzyż Obrony Lwowa od 1919
Krzyż w medalionie herb miasta Lwowa, wokoło LWÓW 1/XI-22/XI 19-18. Nakrętka
sygnowana Unger.Stan wizualny dobry. Tombak srebrzony.Wymiary: 39 x 39
mmSawicki/Wielechowski s. 657

 CENA: 150 zł

3125 | Polska, Lwów. Zestaw medali i przypinek, 13 sztuk
Zestaw 13 medali, przypinek związanych ze Lwowem. Współczesny medal papieski
wykonany ze srebra (20,93 g Ag 925). Zestaw godny uwagi. 

 CENA: 300 zł

3126 | II RP. Odznaka pamiątkowa Dywizji Litewsko - Białoruskiej
1919
Pamiątkowa Dywizji Litewsko-Białoruskiej "Za Naszą Wolność i Waszą" 1919, odznaka
dwuczęściowa, na stronie odwrotnej wybity numer 190028. Nakrętka sygnowana: B.
BASZKOWSKI. Przyzwoity stan zachowania. Ślady noszenia.Wymiary: 47 x 47 mmStela
14.1.15; Sawicki, Wielechowski str. 637-629

 CENA: 300 zł
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3127 | II RP. Odznaka Front Litewsko-Białoruski - SREBRO
Odznaka Frontu Litewsko-Białoruskiego. Emalie z ubytkami. Na stronie odwrotnej
państwowa cecha srebra i imiennik wytwórcy KG. Nakrętka gięta, sygnowana: K.
GAJEWSKI NOWY ŚWIAT GRAWER WARSZAWA. Stan odznaki bardzo dobry. Rzadka
wersja. Wymiary: 41 x 40 mmSawicki, Wielechowski str. 630-633

 CENA: 600 zł

3128 | II RP. Odznaka Orła Górnośląskiego - RZADKA
Orla Białego zwana odznaka "O Śląsk" Głównego komitetu Pomocy dla Górnego Śląska
w Warszawie z 1921 roku. Brak dolnego emblematu. Bardzo rzadka pozycja nawet w
tym stanie zachowania. Wymiary: 50 x 30,8 mm 

 CENA: 200 zł

3129 | II RP. Odznaka Orła Górnośląskiego - RZADKA
Orla Białego zwana odznaka "O Śląsk" Głównego komitetu Pomocy dla Górnego Śląska
w Warszawie z 1921 roku. Brak dolnego emblematu. Bardzo rzadka pozycja w ładnym
stanie zachowania. Wymiary: 50 x 31 mm

 CENA: 300 zł

3130 | II RP. Gwiazda Górnośląska – DUŻA WERSJA
W 1925 roku minister spraw wojskowych ustanowił Gwiazdę Górnośląską. To
efektowne odznaczenie ma formę posrebrzanej gwiazdy, na którą są nałożone:
gwiazda pozłacana i biało-niebieski krzyż z rozpiętym na nim śląskim orłem.
Odznaczenie wykonane w tombaku, dwuczęściowe, nazywane również Gwiazdą
Wolności. Wzór z 1925 r. Nakrętka sygnowana: W.WABIA WABIŃSKI - WARSZAWA i
Bardzo dobry stan zachowania. Rzadka. Wymiary: 78 x 78 mmStela Polskie Odznaki
Honorowe i Pamiątkowe s. 100 

 CENA: 700 zł

3131 | I RP. Gwiazda Górnośląska – MAŁA WERSJA
W 1925 roku minister spraw wojskowych ustanowił Gwiazdę Górnośląską. To
efektowne odznaczenie ma formę posrebrzanej gwiazdy, na którą są nałożone:
gwiazda pozłacana i biało-niebieski krzyż z rozpiętym na nim śląskim orłem.
Odznaczenie wykonane w tombaku, dwuczęściowe, nazywane również Gwiazdą
Wolności. Wzór z 1925 r. Wersja mniejsza. Brak nakrętki. Rzadka ozycja.Wymiary 55 x
55 mmStela 11.2.10.c.

 CENA: 500 zł

3132 | Odznaka Pamiątkowa 10-lecie Policji Województwa
Śląskiego 1932
Odznaka dwuczęściowa, numerowana 1256, mocowanie w postaci gwintowanego
słupka na podkładce sygnowanej Galmet Sosnowiec. Tombak. Nakrętka oryginalna
niesygnowana. Ładnie zachowany egzemplarz.Wymiary 43 x 43 mm

 
CENA: 300 zł
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3133 | II RP. Odznaka Górny Śląsk, Honorowy Krzyż Plebiscytowy
1920
Biały metal. Zepsute mocowanie, ogólny stan dobry. Rzadka pozycja. Wymiary: 36,5 x
36,5 mmStela 12.16.a

 CENA: 150 zł

3134 | II RP. Krzyż na Śląskiej Wstędze Waleczności i Zasługi
Aw: Śląski orzeł w medalionie, w kątach krzyża  daty 17.VIII.19 - 3.V.21 - 17.VIII.20 - Za
Pow.. ŚLĄSKIERw: Wieniec, przez którego środek przechodzi miecz.Urwana
wstążka. 43,2 x 42,8 mm (bez ucha)

 CENA: 150 zł

3135 | Krzyż na Śląskiej Wstędze Waleczności i Zasługi
Krzyż nadany w 5 Rybnickim Pułku Piechoty. Bardzo ładnie zachowane. Mosiądz
srebrzony.32 mm x 32 mm bez ucha

 CENA: 30 zł

3136 | Krzyż Za Powstanie Śląskie - wykonanie późniejsze
Prawdopodobnie wykonanie późniejsze – kopia.Skorodowana powierzchnia. Wymiary:
32,5 x 39 mm do uszka 

 CENA: 30 zł

3137 | II RP. Krzyż Oficerski Orderu Odrodzenia Polski
Tombak złocony, emalie, oryginalna wstążka. Stan dobry. Do krzyża dołączone
oryginalne pudełko (z drobnymi uszkodzeniami) i wstążka.Ładnie  zachowany.
Rzadki.Wymiary: 51 x 52 mm 

 CENA: 400 zł

3138 | II RP. Krzyż Komandorski Orderu Odrodzenia Polski 1918 -
III klasa 
Tombak złocony, emalie, oryginalna wstążka. Stan dobry. Do krzyża dołączone
oryginalne pudełko i wstążka.Bardzo ładnie  zachowany. Wymiary: 56 x 56 mm 

 CENA: 400 zł
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3139 | II RP. Gwiazda Orderu Polonia Restituta - SREBRO
W centralnej części nałożony medalion mocowany do gwiazdy trzema nitowanymi
sztyftami. Stan zachowania przedmiotu zbliżony do idealnego. Ładna patyna. Po
stronie rewersu pozioma agrafka. Brak cech probierczych i warsztatowych. Oryginalne
pudełko w komplecie, w stanie dobrym. Wymiary:76 x 76 mm Stan zachowania bardzo
dobry.

 CENA: 300 zł

3140 | II RP. Krzyż Walecznych 1920
Na ramieniu krzyża nabity numer 41531. Ładnie zachowane. Rzadki.47,9 x 43,5 mm 

 CENA: 200 zł

3141 | II RP. Krzyż Walecznych 1920
Na ramieniu krzyża nabity numer 41990. Ładnie zachowane. Rzadki.47,9 x 43,5 mm

 CENA: 200 zł

3142 | II RP. Krzyż Walecznych 1920 - RZADKI
Na ramieniu krzyża nabity numer 57916. Wstążka wtórna.Przyzwoity stan zachowania.
Rzadki.Wymiary: 36 x 39 mm

 CENA: 200 zł

3143 | II RP. Brązowy Krzyż z Mieczami i Krzyż Walecznych,
zestaw 2 sztuk.
Ładnie zachowane egzemplarze.Brąz

 CENA: 200 zł

3144 | II RP. Medal Polska Swemu Obrońcy
Medal Polska Swemu Obrońcy nadawany od 1945 r. Bardzo ładnie zachowany.35
mmBrąz

 CENA: 50 zł
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3145 | I Wojna Światowa. Odznaka pamiątkowa Rarańcza - Huszt
1918
Odznaczenie dla żołnierze Polskiego Korpusu Posiłkowego utworzonego przez część
żołnierzy II Brygady Legionów Polskich. Na odwrocie numer 2920. Oryginalna wstążka,
bardzo ładnie zachowane. Stela 5.21.a; Sawicki, Wielechowski str. 653Wymiary: 28,8 x
57 mm - do korony

 CENA: 100 zł

3146 | I Wojna Światowa. Odznaka pamiątkowa Rarańcza - Huszt
1918
Odznaczenie dla żołnierze Polskiego Korpusu Posiłkowego utworzonego przez część
żołnierzy II Brygady Legionów Polskich. Na odwrocie numer 3506. Oryginalna wstążka,
bardzo ładnie zachowane. Stela 5.21.a; Sawicki, Wielechowski str. 653Wymiary: 28,8 x
57 mm - do korony

 CENA: 100 zł

3147 | Polska przedwojenna. Odznaka rezerwy S.O.B 3.VIII - 31
XII 1915
Mocowanie w postaci gwintowanego słupka. Uszkodzone emalie. Srebro? Nakrętka
dobierana z innym gwintem, sygnowana Knedler. Pozycja bardzo rzadko notowana w
handlu. Wymiary: 33,5 x 22,5 mm 

 CENA: 200 zł

3148 | Odznaka pamiątkowa 1 Brygada Legionów - Za wierną
służbę
Odznaka pamiątkowa 1 Brygada Legionów "Za wierną służbę". Wykonana z żelaza.
Jednoczęściowa, rewers z płytką kontrą. Mocowana na słupek, brak nakrętki. Odznaka
wykonana przez J. Chylińskiego. Stan bardzo dobry. Nakrętka .średnica 33 mm

 CENA: 200 zł

3149 | II RP. Odznaka Rozbrojenie - Wypędzenie - Niemców -
Warszawa 11.XI.1918
Odznaka dwuczęściowa. Pośrodku Orzełek legionowy z datą 11 - XI - 1918, w tle krzyż
oparty na kwadracie, na jego bokach napis ROZBROJENIE WYPĘDZENIE NIEMCÓW
WARSZAWA. Bardzo dobry stan zachowania.Stela 3.18; Wesołowski 851Wymiary: 41,5
x 41,5 mm

 CENA: 120 zł

3150 | II RP. Odznaka Rozbrojenie - Wypędzenie - Niemców -
Warszawa 11.XI.1918
Odznaka dwuczęściowa. Pośrodku Orzełek legionowy z datą 11 - XI - 1918, w tle krzyż
oparty na kwadracie, na jego bokach napis ROZBROJENIE WYPĘDZENIE NIEMCÓW
WARSZAWA. Bardzo dobry stan zachowania.Stela 3.18; Wesołowski 851Wymiary: 42,5
x 42,4 mm 

 CENA: 300 zł

- www.aukcjamonet.pl -



3151 | Odznaka patriotyczna Niepodległa Zjednoczona i Wolna
Bardzo ładnie zachowana odznaka, sygnowana nakrętka.Średnica 37 mm 

 CENA: 100 zł

3152 | I Wojna Światowa. Odznaka Stowarzyszenia Samarytanin
Polski 1915
Odznaka w formie ukoronowanej tarczy. W jej polu, na tle krzyża orzeł zrywający
kajdany, poniżej skrzyżowane miecze i sztandar, data 16 VIII 1914.Mosiądz, nakrętka
dobierana, nakrętka sygnowana: A. NAGALSKI i S-KA / WARSZAWA BIELAŃSKA 16.
Bardzo ładny stan zachowania.Wymiary: 61 x 50 mmStela 8.10 – podobna 

 CENA: 120 zł

3153 | Odznaka Zjazd Uczestników Walk O Niepodległość P.o.w.
Zachód 6.VI.1937
Odznaka Zjazd Uczestników Walk o Niepodległość P.O.W. Zachód 6.VI.1937, 1914-18,
odznaka ażurowa, tombak, rewers gładki, słupek, nakrętka średnica 18 mm, sygn.
Stanisław Niemczyk Kraków Sukiennice. Stan bardzo dobry.Średnica 36 mm 

 CENA: 150 zł

3154 | Polska Odznaka Pamiątkowa Byłych Więźniów Ideowych
Odznaka pamiątkowa Związku Byłych Więźniów Ideowych, 1925, w formie
ośmiobocznej rozetki, w części centralnej inicjały WI i Orzeł. Piękny egzemplarz ze
zgodną nakrętką.Stan zachowania przedmiotu bardzo dobry.Wymiary 32 x 34
mmStela 19.10 

 CENA: 60 zł

3155 | II RP. Odznaka pamiątkowa Więzień Ideowy
Odznaka pamiątkowa Więzień Ideowy, tombak srebrzony, jednoczęściowa. Rewers
gładki, słupek, nakrętka bez sygnatur. Stan Bardzo dobry. Stela 19.10Wymiary: 35 x
32 mm 

 CENA: 100 zł

3156 | Odznaka patriotyczna NKN - Niech Żyje Polska 1914- 1917
Mosiądz srebrzony. Odznaka dwuczęściowa. Rewers gładki, zapinka. Stan dobry. 

 CENA: 100 zł
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3157 | Odznaka oficerska - Gwiazda NKN - Naczelny Komitet
Narodowy 16 VIII 1914 - 5 XI 1916.
Gwiazda z wybitymi na odwrocie datami: powstania NKN (16 sierpnia 1914) i datą
Aktu 5 listopada 1916 zapowiadającego utworzenie Królestwa Polskiego. Na gwiazdę
nałożona mała odznaka NKN z orłem, z Tarczą Amazonek i napisem NKN, na tarczy
emaliowanej. W otoku złocony wieniec z liści laurowych. Zapewne wydanie
okolicznościowe związane a wydaniem Aktu 5 listopada.  Mosiądz, tombak,
emalia.Nakładki przytwierdzone do oznaki nitowanymi sztyftami.Po stronie rewersu
wybite daty oraz numer: 2Mocowanie w postaci poziomej agrafki.Stan zachowania
przedmiotu bardzo dobry.  
CENA: 700 zł

3158 | Odznaka Przez Ocean do Legionów 1914-1918
Odznaka pamiątkowa „Przez Ocean do Legionów”. Emalia. Mocowanie w postaci
gwintowanego słupka. Prawdopodobnie wykonanie powojenne. Wymiary: 50 x 53
mm Sawicki, Wielechowski str. 651

 CENA: 200 zł

3159 | II RP. Odznaka pamiątkowa - Krzyż Bohaterom Ducha -
SREBRO – RZADKA
Odznaka honorowa nadawana w okresie 1936–1939, ustanowiona przez Zarząd
Główny Związku Byłych Więźniów Ideowych i przyznawana więzionym przez zaborców
w latach 1870-1919 za przekonania polityczne i działania na rzecz odzyskania
niepodległości Polski.Na rewersie nr 48, dobierana wstążka. Rzadkie odznaczenie.
Wydano 700 egzemplarzy. Bardzo dobry stan zachowania.Wymiary: 44 x 47,5 mm z
uszkiemStela 19.15

 CENA: 600 zł

3160 | II RP. Wawrzyn Akademicki - odznaczenie cywilne,
nadawane w latach 1935 - 1939, II klasy (srebrny) – Gontarczyk
Wawrzyn Akademicki. Odznaczenie cywilne, nadawane w latach 1935 - 1939, II klasy
(srebrny)Bardzo rzadki walor w ładnym stanie zachowania.Wymiary: 39 x 44 mm (do
ucha)

 CENA: 500 zł

3161 | II RP. Krzyż III Marszu związku strzeleckiego we Lwowie
Krzyż Pamiątkowy III Marszu Związku Strzeleckiego We LwowieNa Trasie Zadwórze-
Lwów w Dniu 19 Maja 1929 RokuOsad, przybrudzona wstążka. Przyzwoity stan
zachowania. 39,5 mm x 39,5 mm (bez ucha)

 CENA: 50 zł

3162 | II RP. Za Obronę Mienia Polskiego w Rosji
Ładnie zachowany egzemplarz, delikatne przybrudzenie emalii. Mocowanie za pomocą
wstążki. Medalion w centralnej części nakładany.Stela 6.34 

 CENA: 300 zł Stan: 2-
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3163 | Krzyż 1 Załoga Lewandówki 1.XI-22.XI.1918 – RZADKI
Stan dobry. Przetarcia krzyża. Rzadkie odznaczenie. Oryginalna wstążka.
Numerowany na odwrocie „6”Stela 13.35 

 CENA: 400 zł

3164 | Odznaka pamiątkowa 10 lecie III Powstania Śląskiego
1921-1931
Biały metal. Odznaka jednoczęściowa, Rewers gładki, mocowanie na słupek, brak
nakrętki. Stan dobry.

 CENA: 60 zł

3165 | Odznaka pamiątkowa Białostockiego Pułku Strzelców
Odznaka pamiątkowa Białostockiego Pułku Strzelców - Wigilia nad Berezyną.Mosiądz.
Oryginalna nakrętka Nagalski.Stan zachowania przedmiotu zbliżony do
idealnego.Średnica: 42,3 mm 

 CENA: 100 zł

3166 | Polska Odznaka Horyń Słucz Styr 1919 Za Wołyń
Słupek i nakrętka wtórne. Ślady naprawiania. Ogólny stan dobry. Stela 13.65Wymiary:
45 x 44 mm  

 CENA: 150 zł

3167 | II RP. Złoty Krzyż Zasługi z Mieczami
Krzyż prawdopodobnie wykonany w Mennicy Państwowej, w tombaku
srebrzonym. Stan dobry. Niewielkie odpryski emalii. Wymiary około: 41 x 44 mm z
uszkiem. 

 CENA: 70 zł

3168 | Złoty i Srebrny SPINK & SON – LONDON Krzyż Zasługi z
mieczami, zestaw 2 sztuk
Bardzo ładnie zachowane egzemplarze. W zestawie Srebrny Krzyż Zasługi z Mieczami,
przyznawany za zasługi bojowe na polu bitwy. Wersja wykonana przez Spink & Son w
Londynie, wykonane ze srebra, emaliowany.Złoty Krzyż Zasługi z mieczami,
prawdopodobnie wytwórca Panasiuk Warszawa, brąz złocony i emaliowany. Oryginalne
wstążki.

 CENA: 400 zł
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3169 | II RP. Srebrny Krzyż Zasługi z Mieczami
Srebrny Krzyż Zasługi z Mieczami, przyznawany za zasługi bojowe na polu bitwy.
Wersja wykonana przez Spink & Son w Londynie.Wykonane ze srebra,
emaliowany. Bardzo ładnie zachowany egzemplarz.Emalia w idealnym stanie. 

 CENA: 300 zł

3170 | PRL. Srebrny Krzyż Zasługi, Moskwa – RZADKI
Bardzo wczesny bity w Moskwie, rzadkie wykonanieBardzo ładnie zachowane.

 CENA: 200 zł

3171 | PRL. Srebrny Krzyż Zasługi, Moskwa – RZADKI
Bardzo wczesny bity w Moskwie, rzadkie wykonanieDrobne spękania emalii. 

 CENA: 200 zł

3172 | Odznaka Za Celność - I klasa
Odznaka Za Celność – I klasa. Brąz złocony. Mocowanie w postaci gwintowanego
słupka. Stan bardzo dobry.Średnica 31,5 mm 

 CENA: 80 zł

3173 | II RP. Medal Polska Swemu Obrońcy
Medal Polska Swemu Obrońcy nadawany od 1945 r.Bardzo ładnie zachowany.

 CENA: 50 zł

3174 | II RP. Medal Polska Swemu Obrońcy, Francja - Arthus
Bertrand - RZADKIE
Produkcja francuska -Arthus BertrandMedal wykonany w brązie- na rancie sygnatura
BRONZEPięknie zdobiona wstążka.Bardzo rzadka pozycja.Średnica 34 mm

 CENA: 300 zł
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3175 | II RP. Medal Polska Swemu Obrońcy + legitymacja 
Medal Polska Swemu Obrońcy nadawany od 1945 r., ładnie zachowany egzemplarz,
wstążka przybrudzona.Do medalu dołączone imienna legitymacja nr. 20140 

 CENA: 70 zł Stan: 2-

3176 | II RP. Medal Polska Swemu Obrońcy - F.M Lorioli
Medal Wojska wersja wykonana przez F.M LorioliBardzo ładnie zachowana sztuka,
delikatny zielonkawy osad.Oryginalna wstążka.Średnica 37,5 mm 

 CENA: 100 zł Stan: Brąz

3177 | II RP. Medale i odznaczenie, zestaw 3 sztuk
W zestawie: Polska Swemu Obrońcy 1921, Jenerał Józef Haller 1919 sygnowany  Ant.
Madeyski / Paryż 1919. oraz odznaczenie za II Powszechny spis Ludności 1931. Różne
średnice. Ładnie zachowane.  

 CENA: 80 zł

3178 | Medal Dziesięciolecia Odzyskanej Niepodległości 1928 i
medal 1921 Polska Swemu Obrońcy
Zestaw 2 sztuk.

 CENA: 70 zł Stan: 3+

3179 | II RP. Medal Polska Swemu obrońcy i X-lecie 1928
Piłsudski, zestaw 2 sztuk 
Medal X-lecia 1928 Piłsudski, stan 1/1-Medal 1921 Polska Swemu Obrońcy graffiti w
polu „39-45” stan 3Średnica 35 mm 

 CENA: 60 zł

3180 | II RP. Medal za Długoletnią Służbę X i XX lat, brąz i
srebro, zestaw 2 sztuk
Na srebrnym medalu, na rancie nabity znak mennicy i próba Ag 0.950. Bardzo ładnie
zachowane egzemplarze. 

 CENA: 80 zł Stan: 2
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3181 | II RP. Medal za Długoletnią Służbę X i XX lat, brąz i
srebro, zestaw 2 sztuk
Aw.: Orzeł państwowy w otoku z kłosów zboża i napis: ZA DŁUGOLETNIĄ SŁUŻBĘRw.:
Rzymskie X i gałązka laurowa, obok sygnatura mennicyNa srebrnym medalu, na
rancie nabity znak mennicy i próba Ag 0.950. Bardzo ładnie zachowane egzemplarze.

 CENA: 80 zł Stan: 2

3182 | II RP. Medal za Długoletnią Służbę XX lat, srebro
Na medalu, na rancie nabity znak mennicy i próba Ag 0.950.

 CENA: 50 zł Stan: 2-

3183 | II RP. Medal Bojownikom Niepodległości 1930, Warszawa
Ładnie zachowany egzemplarz, delikatne przybrudzenie emalii. Mocowanie za pomocą
wstążki. Oberleitner cz. 3, str. 43–46 

 CENA: 150 zł Stan: 2

3184 | II RP. Medal Bojownikom Niepodległości 1930, Warszawa
Ładnie zachowany egzemplarz, delikatne przybrudzenie emalii. Mocowanie za pomocą
wstążki. Wykonawca: W. Gontarczyk – WarszawaOberleitner cz. 3, str. 43–46

 CENA: 150 zł Stan: 2

3185 | II RP. Medal Odzyskanych Ziem Śląska Cieszyńskiego 1938
- RZADKI
Bardzo ładnie zachowany. Rzadki.Wesołowski 1205 

 CENA: 200 zł

3186 | II RP. Medal 1935 Liga Morska, SREBRO
Medal zaprojektowany przez T. Breyera, wykonany z okazji dziesięciolecia odzyskania
dostępu do morza, niesygnowany. Znak MW i cecha srebra Ag .750 na obrzeżu. Ładnie
zachowany. Ciekawa pozycja.Strzałkowski 763 

 CENA: 120 zł
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3187 | II RP. Narodowe zawody strzeleckie w Krakowie 1925
Ładnie zachowane, rzadka odznaka. 28 mm 

 CENA: 80 zł

3188 | II RP. Medal – sokół trzymający sztangi 
Biały metal. Na stronie odwrotnej nr / data 1926. 

 CENA: 60 zł Stan: 2

3189 | II RP. Medale za udział w zawodach sportowych, zestaw 5
sztuk
Ładnie zachowane egzemplarze, różne średnice i wagi.Metale nieszlachetne.  

 CENA: 80 zł

3190 | Polskie Siły Zbrojne na Zachodzie. Odznaka 2 Warszawska
Dywizja Pancerna
Odznaka ma formę kompozycji czołgu wpasowanego w strzemienia. Na kabłąku
strzemienia numer Dywizji - 2. Odznaka jednoczęściowa, wykonana metodą odlewu, z
białego metalu. Mocowanie na słupek, oryginalna nakrętka: F.M. Lorioli Milano Roma,
lekkie luzy. Stan bardzo dobry.Sawicki, Wielechowski str. 493Wymiary: 46 x 42 mm 

 CENA: 250 zł

3191 | II RP. Odznaka 5 Kresowa Dywizja Piechoty Józefa
Piłsudskiego
Odznaka trzyczęściowa w kształcie Krzyża Kawalerskiego. Na ramionach 5 - K - D - P;
na dolnym dodatkowo tarcza z krzyżem. W kątach ramiona krzyża Monte Cassino. W
centralnej części żubr. Oryginalna nakrętka. Tombak srebrzony lub alpaka. Bardzo
dobry stan zachowania.Sawicki, Wielechowski str. 489-490Wymiary: 40,5 x 42 mm

 CENA: 200 zł

3192 | Odznaka 5 Kresowej Dywizji Piechoty
Biały metal, emalia. Nakładka z brązu. Mocowanie w postaci gwintowanego słupka.
Oryginalna sygnowana nakrętka. Wykonawca F.M.Lorioli, Milano – Roma.Wymiary
42x42 mm 

 CENA: 150 zł
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3193 | Odznaka 5 Kresowa Dywizja Piechoty Józefa Piłsudskiego
Odznaka trzyczęściowa w kształcie Krzyża Kawalerskiego. Na ramionach 5 - K - D - P;
na dolnym dodatkowo tarcza z krzyżem.W kątach ramiona krzyża Monte Cassino. W
centralnej części żubr. Brak nakrętki.Biały metal. Bardzo dobry stan
zachowania. Wymiary: 40,5 x 42 mmSawicki, Wielechowski s. 489

 CENA: 120 zł

3194 | Polskie Siły Zbrojne na Zachodzie. Odznaka 3 Dywizja
Strzelców Karpackich
Wykonawca Lorioli Milano-Roma. Biały metal - Alpaka (CuZnNi).Piękny stan
zachowania. Patyna.Sawicki, Wielechowski str. 488-489Wymiary: 43 x 39,8 mm 

 CENA: 150 zł

3195 | Polskie Siły Zbrojne na Zachodzie. Odznaka 3 Dywizja
Strzelców Karpackich
Wykonawca Lorioli Milano-Roma. Biały metal - Alpaka (CuZnNi).Piękny stan
zachowania. Patyna.Sawicki, Wielechowski str. 488-489Wymiary: 42 x 39 mm 

 CENA: 150 zł

3196 | Odznaka 2 Korpus Polski
Na odwrocie nabity numer 00163.Ogólny stan dobry.Sawicki, Wielechowski str.
487Wymiary: 36 x 19,8 mm

 CENA: 50 zł

3197 | Odznaka Monte Cassino 1944 - KOPIA
Ładnie zachowana, brąz. Późniejsze wykonanie - kopia.Wymiary: 41 x 41 mm

 CENA: 50 zł

3198 | Odznaka 2 Grupa Artylerii 2 Korpus Polskich Sił Zbrojnych
- SREBRO
Srebro. Odznaka dwuczęściowa, mocowanie na słupek. Na stronie odwrotnej nabite
800. Wykonawca F.M. Lorioli Milano-Roma. Nakrętka dobierana.Dobry stan
zachowania.Wymiary: 45 x 45 mm

 CENA: 150 zł
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3199 | PSZnZ. Krzyż Jerozolimski - SREBRO
Po stronie awersu wybita cecha srebra 925.Bardzo ładnie zachowany.  

 CENA: 120 zł

3200 | PSZnZ. Medal pamiątkowy Wojsk Polskich we Włoszech
Okrągły medal, awers przedstawia w centrum orła Wojska Polskiego w koronie na
tarczy amazonek, wokół rantu napis “Za naszą wolność i waszą”. Rewers przedstawia
widok na Plac Św.Piotra i Bazylikę Św. Piotra w Watykanie oraz daty 1939-1944. Medal
pamiątkowy wykonany we Włoszech w 1944/45 roku, sprzedawany jako pamiątka
“pielgrzymki” do Stolicy Apostolskiej.

 CENA: 100 zł Stan: 2

3201 | Polskie Siły Zbrojne na Zachodzie. Odznaka 2 Korpus
Polski
Na odwrocie nabity numer 04421.Bardzo dobry stan.Sawicki, Wielechowski str.
487Wymiary: 36 x 19,8 mm 

 CENA: 60 zł

3202 | Odznaka 2 Korpus Polski
Na odwrocie nabity numer 047502.Ogólny stan dobry.Sawicki, Wielechowski str.
487Wymiary: 36 x 19,8 mm 

 CENA: 50 zł

3203 | Odznaka 2 Korpus Polski
Na odwrocie nabity numer 13200. Ogólny stan dobry. Sawicki, Wielechowski str.
487Wymiary: 36 x 19,8 mm

 CENA: 100 zł

3204 | Miniatura Odznaki 1 Brygady Strzelców – 2 szt
Miniatura odznaki 1 Brygady Strzelców. Biały metal. Wykonany w brytyjskiej firmie
Collins – London. Stan zachowania przedmiotu bardzo dobry.Wymiary 18x36 mm.

 CENA: 120 zł
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3205 | Polskie Siły Zbrojne na Zachodzie. Medal Polskiej
Marynarki Wojennej
Wykonany w Wielkiej Brytanii. Ślady noszenia, stan dobry. 35,5 mm  

 CENA: 100 zł

3206 | II RP. Odznaka Artylerii Przeciwlotniczej
Stan zachowania przedmiotu zbliżony do idealnego. Mocowanie w postaci dwóch
gwintowanych słupków z nakrętkami.Sawicki, Wielechowski str. 504Wymiary: 40 x
28,5 mm 

 CENA: 300 zł

3207 | Polskie Siły Zbrojne na Zachodzie / Wielka Brytania.
Szpanga z miniaturkami, 12 sztuk
W skład wchodzi: - miniaturka Krzyża Srebrnego Orderu Virtuti Militari; - miniaturka
Krzyża Walecznych; - miniaturka medalu  Polska Swemu Obrońcy; - miniaturka medalu
X-lecia 1928; - miniaturka medalu za wojnę 1939–1945; - miniaturki gwiazd (różne
typy)Pozycje w różnych stanach zachowania.  
CENA: 200 zł

3208 | Polskie Siły Zbrojne na Zachodzie / Wielka Brytania.
Szpanga z gwiazdami i medalem za wojnę 1939–1945
Bardzo ładnie zachowane. 

 CENA: 150 zł

3209 | II WŚ. Odznaka 2 Dywizja Strzelców Pieszych DSP,
wykonanie francuskie
Odznaka DSP, wykonanie francuskie. Nakrętka niesygnowana.Stan wizualny bardzo
dobry, nieuszkodzona emalia.Wymiary 56,5 x 18 mm.

 CENA: 150 zł

3210 | Polskie Siły Zbrojne na Zachodzie. Odznaka DSP -
wykonanie szwajcarskie - PIĘKNA
Odznaka Dywizji Strzelców Pieszych – wykonanie Szwajcarskie. Tombak. Mocowanie w
postaci gwintowanego słupka. Oryginalna sygnowana nakrętka. Wykonawca Huguenin
le Locle. Pięknie zachowana. Wymiary 56,2 x 19 mm

 CENA: 200 zł

- www.aukcjamonet.pl -



3211 | II RP. 2 Dywizja Strzelców Pieszych w Szwajcarii
Wykonawca - szwajcarska firma Huguenin Freres z Le Locle.Piękny stan
zachowania.Wymiary: 36,5 x 36,5 mm

 CENA: 200 zł

3212 | II RP. Odznaka Krzyż Żołnierzy Polskich z Ameryki - I wzór
1920
Odznaka bita z kontrą, tombak. Stan dobry.Wstążka postrzępiona.Sawicki,
Wielechowski str. 650Wymiary: 54,8 x 55 mm

 CENA: 200 zł

3213 | II RP. Odznaka Krzyż Żołnierzy Polskich z Ameryki 
Odznaka bita z kontrą, tombak. Stan dobry.Sawicki, Wielechowski str. 650Wymiary:
54,8 x 55 mm

 CENA: 200 zł

3214 | II RP. Odznaka pamiątkowa Polskiej Ochotniczej Armii we
Francji - Miecze Hallerowskie po 1920
Wersja z napisem „AMERYKA”.Odznaka dwuczęściowa wykonana w białym metalu bez
cech probierczych. Niewielkie ubytki emalii. Ogólny stan dobry. Odznaka ze
wstążką.Stela 16.11.cWymiary 42 x 32 mm

 CENA: 250 zł

3215 | Odznaka Polskie Oddziały Wartownicze - RZADKA
Biały metal, emalia. Mocowanie w postaci gwintowanego słupka. Na rewersie wyryte
ARTUR WOLSKI?, Nr 4083 i wypukła nazwa wytwórcy FRITZ KOHM. GCTC (Guards
Cyvilian Training Centre), Polskie Oddziały Wartownicze przy armii USA na terenach
okupowanych w 1946 r.Bardzo rzadka pozycja w ładnym stanie zachowania.Wymiary:
66 x 34 mm  
CENA: 500 zł

3216 | Medal Boże Narodzenie w Szwajcarii 1942
Medal "BOŻE NARODZENIE W SZWAJCARII" wybity dla internowanej tam Dywizji
Strzelców Pieszych. Na awersie (po stronie orła) sygnatura wykonawcy
"HUGUENIN".Przyzwoity stan zachowania jak na tego typu medal.

 CENA: 50 zł Stan: 3

- www.aukcjamonet.pl -



3217 | Polska orzełek PSZnZ – PIĘKNY
Pięknie zachowany egzemplarz. 31 x 24 mm

 CENA: 100 zł

3218 | Orzeł furażerkowy wzór 34
Wykonany z mosiądzu, bity na kontrę. Bardzo ładny stan zachowania. Wymiary: 40 x
29 mm 

 CENA: 200 zł

3219 | II RP. Orzeł wzór 19
Mocowani w postaci gwintowanego słupka. Nakrętka. Spiłowana korona. Lekko gięty,
lakierowany.Wymiary: 61 x 44 mm

 CENA: 100 zł

3220 | Polskie Siły Zbrojne na Zachodzie. Orzełek DSP - RZADKI
Bardzo ładny orzeł zaprojektowany przez pod porucznika Bohdana Garlińskiego,
adiutanta Generała Bronisława Prugar-Ketlinga dla żołnierzy 2 Dywizji Strzelców
Pieszych. W komplecie oryginalna nakrętka "bączek". Bardzo ładny stan zachowania.
Efektowna i rzadka pozycja. Zawistowski, Polskie orły do czapek w latach 1939-1945,
str. 146Wymiary: 53 x 31 mm

 CENA: 300 zł

3221 | Polskie Siły Zbrojne na Zachodzie. Orzełek - RZADKI
Orzełek na beret lub furażerkę. Prawdopodobnie wykonanie paryskie z lat 1939-
1940.Urwane mocowanie. Ogólny stan dobry. Bardzo rzadki. Wymiary: 41,5 x 27 mm

 CENA: 250 zł

3222 | Orzeł LWP wczesny lata 40-50-te
Mocowanie w postaci gwintowanego słupka z nakrętką. Stan dobry. Wymiary: 55 x 41
mm 

 CENA: 60 zł
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3223 | Orzeł furażerkowy wzór 34
Wykonany z mosiądzu, bity na kontrę. Bardzo ładny stan zachowania. Wymiary: 41 x
29 mm 

 CENA: 120 zł

3224 | II RP. Orzeł wzór 19
Mocowani w postaci gwintowanego słupka. Brak nakrętki, manipulacje u podstawy
słupka. Stan dobry. Wymiary: 60 x 43,5 mm

 CENA: 120 zł

3225 | II RP. Orzeł wzór 19
Na odwrotnej stronie orła są umieszczone dwa uszka, służące do przymocowania orła
do czapki.Wykonany w białym metalu. Stan zachowania przedmiotu dobry.Wymiary
orła: 61 x 43 mm

 CENA: 150 zł

3226 | Orzeł furażerkowy wzór 34
Wykonany cienkiej blachy, bity na kontrę. Brak mocowania, lekko gięty. Wymiary: 39 x
30 mm 

 CENA: 120 zł

3227 | Polskie Siły Zbrojne na Zachodzie. Orzełek wzór 39,
Kanada?
Polski Orzeł na Czapkę wz. 39 produkowany prawdopodobnie w Montrealu, Kanadzie
przez firmę William Scully Ltd około 1941/2 roku, wykonane dla Polskich Ochotników z
Kanady jednak z małej ilości ochotników, przetransportowane do Europy i wydawane
różnym Polskim jednostką. Zawistowski „Polskie Orły na Czapki 1939-45” na stronie
42, ilustracja 59 - podobny. Mocowanie przerobione na słupek.Wymiary: 54 x 34 mm 

 CENA: 200 zł

3228 | Polskie Siły Zbrojne na Wschodzie. Orzeł wz. 1939 Bliski
Wschód - RZADKI
Liczne ślady noszenia. Lekko gięty, naprawiane mocowanie. Rzadki.T. Zawistowski
tom II pozycja 78 - podobnyWymiary: 53 x 34 mm

 CENA: 200 zł
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3229 | Orzeł furażerkowy, Legionowy z literą S
Orzeł noszony na maciejówkach. Bicie matrycowe, zachowane oryginalne mocowanie
na słupek.Odmiana wykonywana w okresie międzywojennym do 1939 roku.Wymiary:
36 x 29 mm 

 CENA: 120 zł

3230 | Orzełek Kurica
Urwane mocowanie. Stan samego Orła dobry.Wymiary 42 x 47 mm

 CENA: 150 zł

3231 | II RP. Orzełek patriotyczny 
Orzełek patriotyczny wykonany z blachy mosiężnej. Pięknie zachowany. Wymiary: 21 x
19 mm 

 CENA: 50 zł

3232 | Polska orzełek wzór 19
Mocowania na dwa druty.Stan dobry. wymiary: 59 x 41 mm

 CENA: 100 zł

3233 | Polska orzełek PSZnZ – PIĘKNY
Pięknie zachowany egzemplarz. 39 x 24 mm

 CENA: 100 zł

3234 | Polska orzełek PSZnZ – PIĘKNY
Pięknie zachowany egzemplarz. 43 x 58 mm

 CENA: 100 zł
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3235 | II RP. Orzeł wzór 19
Mocowani w postaci gwintowanego słupka, manipulacje u jego podstawy. Brak
nakrętki. Spiłowana korona. Wymiary: 61 x 42 mm

 CENA: 100 zł

3236 | II RP. Orzeł wz. 19 - Skarbnik i Fiszbein - RZADKI
Po stronie rewersu wybita sygnatura wykonawcy - Skarbnik i Fiszbein oraz punca B.M.
(biały metal). Mocowany w postaci gwintowanego słupka. Nakrętka ochronna okrągła
„Zoch” średnica 31,0. Stal, aluminium. Sygnatura: PATENT No 1836. Bardzo ładnie
zachowany. Rzadki.Wymiary: 60 x 43 mm

 CENA: 250 zł

3237 | Orzełek konspiracyjny
Orzeł tłoczony w stalowej blasze.Wymiary: 40,5 x 29 mm

 CENA: 120 zł

3238 | Polska II RP orzełek na czapkę wzór 19
42 x 59 mmMosiądz

 CENA: 100 zł

3239 | Polskie Siły Zbrojne na Wschodzie. Orzeł wz. 1939 Bliski
Wschód - RZADKI
Przyzwoicie zachowany, urwane mocowanie. Rzadki.Wymiary: 52 x 32 mm  

 CENA: 200 zł

3240 | II RP. Orzeł wzór 19
Mocowani w postaci gwintowanego słupka. Brak nakrętki. Ślad po wcześniejszym
mocowaniu na tarczy amazonek.Ładnie zachowany.  Wymiary: 60 x 43 mm

 CENA: 150 zł
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3241 | II RP. Orzełek patrotyczny 
Orzełek patriotyczny o wymiarach 32 x 32 mm. Stan dobry, nakrętka dobierana. 

 CENA: 50 zł

3242 | Polski Orzeł patriotyczny – wykonanie amerykańske
Efektowna odznaka / przypinka przedstawiająca orła z rozpostartymi
skrzydłami.Wymiary: 138 x 39 mm 

 CENA: 100 zł

3243 | Polskie Siły Zbrojne na Zachodzie. Odznaka Orzeł -
POLAND 
Polska oznaka patriotyczna wykonywana w Anglii w czasie II Wojny Światowej oraz w
okresie powojennym.Pięknie zachowany przedmiot.Wymiary: 44 x 31 mm 

 CENA: 100 zł

3244 | Polska. Plakieta automobilklubu z Orłem
Plakieta automobilklubu z Orłem i literą A. Całość w owalnym pierścieniu. Na stronie
odwrotnej trzy wąsy do zamocowania (jeden urwany). Prawdopodobnie okres
dwudziestolecie międzywojennego.Wymiary: 48 x 62 mm 

 CENA: 100 zł

3245 | Zapalniczka z guzików wojskowych polskiego i
amerykańskiego
Bardzo ładnie zachowana zapalniczka której boki zrobione są z 2 guzików: Polskiego i
Amerykańskiego. 26 mm x 38 mm

 CENA: 50 zł

3246 | Polskie Siły Zbrojne na Zachodzie. Guziki wojskowe -
zestaw 20 sztuk 
Bardzo ładnie zachowane.

 CENA: 50 zł
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3247 | Polskie Siły Zbrojne na Zachodzie. Guziki wojskowe -
zestaw 20 sztuk
Bardzo ładnie zachowane. 

 CENA: 50 zł

3248 | PRL. Order Krzyża Grunwaldu III klasy przed 1963 -
SREBRO
Na dolnym ramieniu nabita punca srebra oraz imiennik IK - Jana Knedlera, krzyż
jednoczęściowy, mocowany na wstążkę (wtórną).Stan dobry. Barac 105Wymiary: 45 x
51,5 mm 

 CENA: 400 zł

3249 | Krzyż Walecznych 1944, Moskwa
Krzyż kawalerski, na ramionach NA - POLU - CHWAŁY - 1944, na środku tarcza z
OrłemNa stronie odwrotnej miecz oraz wieniec, po bokach napis WALE - CZNYM, krzyż
jednoczęściowy.Krzyż produkcji Moskiewskich Mechanicznych Zakładów Matryc NKPS
w Moskwie.43,5 mm x 48,5 mm 29,56 g (ze wstążką)Brąz

 CENA: 400 zł

3250 | Krzyż Walecznych 1944 wersja z mennicy
Wersja z mennicy bez belki. Piękny stan zachowania. Wymiary: 44 x 49 mm z uchem

 CENA: 150 zł

3251 | Krzyż Walecznych 1944, Moskwa
Krzyż kawalerski, na ramionach NA - POLU - CHWAŁY - 1944, na środku tarcza z
OrłemNa stronie odwrotnej miecz oraz wieniec, po bokach napis WALE - CZNYM, krzyż
jednoczęściowy.Krzyż produkcji Moskiewskich Mechanicznych Zakładów Matryc NKPS
w Moskwie.43,5 mm x 48,5 mm 30,67 g (ze wstążką)Brąz

 CENA: 400 zł

3252 | II RP. Krzyż Walecznych – Caritas
Ładny stan, odmiana prawdopodobnie wykonana w latach 40/50Mocowanie na
wstążce. Krogulec typ L647 x 44,1 mm

 CENA: 100 zł
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3253 | Krzyż Walecznych 1944, Moskwa
Krzyż kawalerski, na ramionach NA - POLU - CHWAŁY - 1944, na środku tarcza z
OrłemNa stronie odwrotnej miecz oraz wieniec, po bokach napis WALE - CZNYM, krzyż
jednoczęściowy.Krzyż produkcji Moskiewskich Mechanicznych Zakładów Matryc NKPS
w Moskwie.43,5 mm x 43,5 mm (bez ucha)Brąz

 CENA: 400 zł

3254 | Krzyż Komandorski Orderu Polonia Restituta (2 szt.) z
Gwiazdą 
Dwa Krzyże Komandorskie Orderu Polonia Restituta z jedną Gwiazdą i jedną miniatufką
krzyż. W komplecie dwa pudła (jedno ekskluzywne). Jeden krzyż z zabrudzoną
emalią. Pudła w stanie bardzo dobrym.

 CENA: 500 zł

3255 | Krzyż Komandorski Orderu Polonia Restituta 
Krzyż Komandorski Orderu Polonia Restituta z wstęgą. W komplecie oryginalne pudło.

 CENA: 300 zł

3256 | Gwiazda Orderu Orła Białego – wykonanie późniejsze
Gwiazda Orderu Orła Białego. Biały metal, emalia, wieloczęściowa, mocowana na 2
haki i szpile. Rewers gładki. Wykonanie późniejsze – kopia. Pięknie
zachowana. Wymiary: 84 x 85 mm 

 CENA: 200 zł

3257 | PRL. Medal zasłużony dla Kultury Polskiej
Bardzo dobry stan zachowania przedmiotu. 

 CENA: 70 zł Stan: 1-

3258 | Gwiazda Zasługi PRL.
Pięknie zachowana. Wymiary: 78 x 78 mm. 

 CENA: 100 zł
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3259 | Order Zasługi PRL - II klasa
Order Zasługi Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej polskie wysokie odznaczenie cywilne
okresu PRL, nadawane cudzoziemcom oraz Polakom zamieszkałym za granicą. Order
Zasługi Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej został ustanowiony ustawą z dnia 10
kwietnia 1974 „ ...mając na względzie rozwijające się stosunki Polskiej
Rzeczypospolitej Ludowej z innymi państwami oraz potrzebę dania wyrazu
szczególnemu uznaniu zasług położonych na rzecz rozwoju współpracy i przyjaźni
między narodami...”. Ikonograficznie Order nawiązywał w pewnym stopniu do Orderu
Orła Białego, nieprzyjętego do systemu odznaczeń PRL (baretki I klasy Orderu Zasługi
PRL i OOB są niemal identyczne). Order Zasługi Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej
nadawano obywatelom państw obcych lub zamieszkałym za granicą innym osobom,
które swą działalnością polityczną, społeczną, gospodarczą albo w zakresie nauki,
oświaty, kultury, sztuki, ochrony zdrowia lub w innej dziedzinie wniosły wybitny wkład
w dzieło rozwoju współpracy międzynarodowej oraz umacniania i pogłębiania przyjaźni
łączącej Polską Rzeczpospolitą Ludową z innymi państwami i narodami. „Zamieszkałe
za granicą inne osoby” w praktyce było eufemistycznym określeniem Polonii –
obywateli polskich pozostających na emigracji. Order mógł być również nadany
zagranicznej instytucji, miastu lub jednostce terytorialnej. Order nadawała Rada
Państwa, na wniosek Ministra Spraw Zagranicznych, ewentualnie Przewodniczącego
Rady Państwa, Prezesa Rady Ministrów lub Komitetu Centralnego PZPR. Po zmianie
ustroju i nazwy państwa polskiego na Rzeczpospolita Polska w grudniu 1989, zaszła
potrzeba nowej regulacji odznaczeń państwowych. Zdecydowano pozostawić Order
Zasługi, nieco zmieniając jego formę. Mimo braku formalnej zmiany ustawy o
ustanowieniu Orderu Zasługi Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej ani nazwy Orderu, w
drodze rozporządzenia Prezydenta RP z 16 kwietnia 1991, obowiązującego od 24 maja
1991, określono go jako Order Zasługi Rzeczypospolitej Polskiej i zmieniono opis jego
odznaki na odpowiadający późniejszemu Orderowi Zasługi Rzeczypospolitej Polskiej.
Dopiero ustawą z dnia 16 października 1992 o orderach i odznaczeniach Order Zasługi
Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej został formalnie zastąpiony przez Order Zasługi
Rzeczypospolitej Polskiej, a ustawa z 1974 została uchylona.Wymiary: 62 x 65 mm 

 

CENA: 100 zł

3260 | PRL. Medal Za Waszą Wolność i Naszą 1956
Przyzwoicie  zachowany. 2-36,5 mm Biały metal

 CENA: 80 zł Stan: 2-

3261 | Odznaka Honorowa Polskiego Czerwonego Krzyża
Pięknie zachowana. Mocowanie za pomocą wstążki. Wymiary: 40 x 40 mm

 CENA: 50 zł

3262 | Krzyż Walki o Niepodległość – białe emalie
Wykonany w metalu, zawieszony na oryginalnej wstążce. Odznaczenie przyznawane
przez Stowarzyszenie Polskich Kombatantów w Kraju "ANTYK". Stan zachowania
bardzo dobry. Wymiary: 44 x 51 mm

 CENA: 60 zł

3263 | PRL. Odznaczenia i Legitymacje, zestaw 2 sztuk
Dwa złote odznaczenia z czasów PRL „Zasłużony dla budownictwa i przemysłu
materiałów budowlanych” oraz „Za zasługi w pracy społecznej i
związkowej”.Dodatkowo do odznaczeń dołączone legitymacje wystawione na ob.
Borkowskiego.Piękny stan zachowania, odznaczenia w oryginalnych pudełkach/etui.
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CENA: 50 zł

 
3264 | Odznaka Pierwsza Warszawska Dywizja Piechoty
Ładnie zachowana, ciekawa i rzadsza odznaka. Brak uszkodzeń emalii.Wymiary: 28 x
24 mm

 CENA: 30 zł
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3265 | II RP. Medal Odzyskanych Ziem Śląska Cieszyńskiego 1938
- RZADKI
Bardzo ładnie zachowany. Rzadki.Wesołowski 1205

 CENA: 200 zł

3266 | Komandoria Duszpasterstwo Akademickie 
Komandoria Medalu Duszpasterstwo Akademickie dla osób wybitnie zasłużonych. 50
lecie duszpasterstwa w Warszawie lata 70 te. Komandorie przyznawano wyłącznie
bardzo ważnym osobistościom związanym z Duszpasterstwem Akademickim.Bardzo
ładnie zachowane. Wymiary: 40 x 54 mm z uszkiem

 CENA: 60 zł

3267 | Order Męczeństwa i Zwycięstwa
Order Męczeństwa i Zwycięstwa dla Represjonowanych od 1939 do 1989 r. za Polskę
Wolną i Sprawiedliwą.Pięknie zachowany. 

 CENA: 50 zł

3268 | PRL. Odznaka Wzorowy Strzelec Wyborowy – WERSJA
DUŻA
Rzadka wersja duża.Wykonane w mennicy państwowej wg. Projektu Witolda
Kalickiego.Wymiary: 38 x 54,6 mm  

 CENA: 200 zł

3269 | PRL. Odznaka Wzorowy Kierowca – WERSJA DUŻA
Rzadka wersja duża. Wykonane w mennicy państwowej wg. Projektu Witolda
Kalickiego.Wymiary: 38 x 54,6 mm  

 CENA: 200 zł

3270 | PRL. Odznaka Wzorowy Moździerzysta – WERSJA DUŻA
Rzadka wersja duża. Wykonane w mennicy państwowej wg. Projektu Witolda
Kalickiego.Wymiary: 38 x 54,6 mm  

 CENA: 200 zł
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3271 | PRL. Odznaka Wzorowy Cekaemista – WERSJA DUŻA
Rzadka wersja duża. Wykonane w mennicy państwowej wg. Projektu Witolda
Kalickiego.Wymiary: 38 x 54,6 mm  

 CENA: 200 zł

3272 | PRL. Odznaka Wzorowy Sanitariusz – WERSJA DUŻA
Rzadka wersja duża. Brak emblematu.Wykonane w mennicy państwowej wg. Projektu
Witolda Kalickiego.Wymiary: 38 x 54,6 mm  

 CENA: 100 zł

3273 | PRL. Odznaka Wzorowy Zwiadowca – WERSJA DUŻA
Rzadka wersja duża. Ubytek emalii. Wykonane w mennicy państwowej wg. Projektu
Witolda Kalickiego.Wymiary: 38 x 54,6 mm  

 CENA: 100 zł

3274 | PRL. Odznaka Wzorowy Piekarz 
Wykonane w mennicy państwowej wg. Projektu Witolda Kalickiego.Wymiary: 29 x 41
mm 

 CENA: 100 zł

3275 | PRL. Odznaka Wzorowy Artylerzysta 
Wykonane w mennicy państwowej wg. Projektu Witolda Kalickiego.Ślady
lakierowania.Wymiary: 29 x 41 mm

 CENA: 100 zł

3276 | PRL. Odznaka Wzorowy Czołgista 
Wykonane w mennicy państwowej wg. Projektu Witolda Kalickiego.Lekko porysowana
emalia.Wymiary: 29 x 41 mm

 CENA: 70 zł
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3277 | PRL. Odznaka Wzorowy Mechanik
Wykonane w mennicy państwowej wg. Projektu Witolda Kalickiego.Biały metal,
zarysowania emalii. Stan dobry.Wymiary: 28 x 41 mm

 CENA: 100 zł

3278 | PRL. Odznaka Wzorowy Silnikowy
Wykonane w mennicy państwowej wg. Projektu Witolda Kalickiego.Biały metal. Stan
dobry. Ślady lakierowania.Wymiary: 28 x 41 mm

 CENA: 100 zł

3279 | PRL. Odznaka Wzorowy Cekaemista 
Wykonane w mennicy państwowej wg. Projektu Witolda Kalickiego.Biały metal. Stan
dobry. Zerwany gwint nakrętki.Wymiary: 28 x 41 mm

 CENA: 100 zł

3280 | PRL. Odznaka Wzorowy Kucharz
Wykonane w mennicy państwowej wg. Projektu Witolda Kalickiego.Wymiary: 29 x 41
mm

 CENA: 100 zł

3281 | PRL. Odznaka Wzorowy Artylerzysta 
Wykonane w mennicy państwowej wg. Projektu Witolda Kalickiego.Spękana
emalia.Wymiary: 29 x 41 mm

 CENA: 70 zł

3282 | PRL. Odznaka Wzorowy Saper 
Wykonane w mennicy państwowej wg. Projektu Witolda Kalickiego.Lekko porysowana
emalia.Wymiary: 29 x 41 mm

 CENA: 70 zł
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3283 | PRL. Odznaka Wzorowy Marynarz
Wykonane w mennicy państwowej wg. Projektu Witolda Kalickiego.Biały metal. Stan
słaby. Brak słupka, porysowana emalia. Rzadka.Wymiary: 29 x 41 mm

 CENA: 100 zł

3284 | PRL. Odznaka Wzorowy Łącznościowiec
Wykonane w mennicy państwowej wg. Projektu Witolda Kalickiego.Biały metal. Stan
dobry. Ślady lakierowania.Wymiary: 28 x 41 mm

 CENA: 100 zł

3285 | PRL. Odznaka Strzelec Wyborowy 
Wykonane w mennicy państwowej wg. Projektu Witolda Kalickiego.Biały metal. Stan
dobry. Wymiary: 28 x 41 mm

 CENA: 100 zł

3286 | PRL. Odznaka Wzorowy Strzelec – WERSJA DUŻA
Rzadka wersja duża. Wykonane w mennicy państwowej wg. Projektu Witolda
Kalickiego.Wymiary: 38 x 54,6 mm 

 CENA: 200 zł

3287 | PRL. Odznaka Strzelec Pokładowy – WERSJA DUŻA
Rzadka wersja duża. Wykonane w mennicy państwowej wg. Projektu Witolda
Kalickiego.Wymiary: 38 x 54,6 mm 

 CENA: 200 zł

3288 | PRL. Odznaka Wzorowy Łącznościowiec – WERSJA DUŻA
Rzadka wersja duża. Wykonane w mennicy państwowej wg. Projektu Witolda
Kalickiego.Wymiary: 38 x 54,6 mm 

 CENA: 200 zł
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3289 | PRL. Odznaka Wzorowy Pontonier – WERSJA DUŻA
Rzadka wersja duża. Wykonane w mennicy państwowej wg. Projektu Witolda
Kalickiego.Wymiary: 38 x 54,6 mm 

 CENA: 200 zł

3290 | PRL. Odznaka Wzorowy Artylerzysta – WERSJA DUŻA
Rzadka wersja duża. Wykonane w mennicy państwowej wg. Projektu Witolda
Kalickiego.Wymiary: 38 x 54,6 mm 

 CENA: 200 zł

3291 | PRL. Odznaka Wzorowy Piekarz – WERSJA DUŻA
Rzadka wersja duża. Wykonane w mennicy państwowej wg. Projektu Witolda
Kalickiego.Wymiary: 38 x 54,6 mm 

 CENA: 200 zł

3292 | PRL. Odznaka Wzorowy Cekaemista – WERSJA DUŻA
Rzadka wersja duża. Wykonane w mennicy państwowej wg. Projektu Witolda
Kalickiego.Wymiary: 38 x 54,6 mm 

 CENA: 200 zł

3293 | PRL. Odznaka Wzorowy Marynarz – WERSJA DUŻA
Rzadka wersja duża. Wykonane w mennicy państwowej wg. Projektu Witolda
Kalickiego.Wymiary: 38 x 54,6 mm 

 CENA: 200 zł

3294 | PRL. Odznaka Wzorowy Czołgista – WERSJA DUŻA
Rzadka wersja duża. Wykonane w mennicy państwowej wg. Projektu Witolda
Kalickiego.Wymiary: 38 x 54,6 mm 

 CENA: 200 zł
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3295 | PRL. Odznaka Wzorowy Saper – WERSJA DUŻA
Rzadka wersja duża. Wykonane w mennicy państwowej wg. Projektu Witolda
Kalickiego.Wymiary: 38 x 54,6 mm 

 CENA: 200 zł

3296 | PRL. Odznaka Wzorowy Kucharz – WERSJA DUŻA
Rzadka wersja duża. Wykonane w mennicy państwowej wg. Projektu Witolda
Kalickiego.Wymiary: 38 x 54,6 mm

 CENA: 200 zł

3297 | PRL. Odznaka Wzorowy Zwiadowca 
Wykonane w mennicy państwowej wg. Projektu Witolda Kalickiego.Wymiary: 29 x 41
mm

 CENA: 100 zł

3298 | PRL. Odznaka Wzorowy Moździerzysta
Wykonane w mennicy państwowej wg. Projektu Witolda Kalickiego.Biały metal. Stan
bardzo dobry. Wymiary: 28 x 41 mm

 CENA: 100 zł

3299 | PRL. Odznaka Wzorowy Sanitariusz
Wykonane w mennicy państwowej wg. Projektu Witolda Kalickiego.Biały metal. Ubytki
emalii.Wymiary: 28 x 41 mm

 CENA: 100 zł

3300 | PRL. Odznaka Wzorowy Strzelec
Wykonane w mennicy państwowej wg. Projektu Witolda Kalickiego.Biały metal. Stan
dobry.Wymiary: 28 x 41 mm

 CENA: 100 zł
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3301 | PRL. Odznaka Wzorowy Rkaemista
Wykonane w mennicy państwowej wg. Projektu Witolda Kalickiego.Biały metal. Stan
dobry.Wymiary: 28 x 41 mm

 CENA: 100 zł

3302 | PRL. Odznaka Wzorowy Kierowca
Wykonane w mennicy państwowej wg. Projektu Witolda Kalickiego.Biały metal. Stan
dobry, ale popękane emalie.Wymiary: 28 x 41 mm

 CENA: 100 zł

3303 | PRL. Odznaka Wzorowy Żołnierz 
Wykonane w mennicy państwowej wg. Projektu Witolda Kalickiego.Biały metal. Stan
bardzo dobry. Wymiary: 28 x 41 mm

 CENA: 100 zł

3304 | Wzorowy Mechanik - duża wersja
Biały metal, nienaruszone emalie. Stan idealny.Numerowana 10Wymiary: 39 x 55 mm

 CENA: 20 zł

3305 | PRL. Odznaka Wzorowy Czołgista
Biały metal, nienaruszone emalie. Stan dobry.Wymiary: 29 x 41 mm

 CENA: 60 zł

3306 | PRL. Odznaka Wzorowy Strzelec - duża
Wykonane w mennicy państwowej wg. Projektu Witolda Kalickiego.Biały metal,
minimalne zabrudzenia na emalii. Stan bardzo dobry.Wymiary: 29 x 41 mm

 CENA: 100 zł
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3307 | PRL. Odznaka Wzorowy Marynarz
Wykonane w mennicy państwowej wg. Projektu Witolda Kalickiego.Biały metal,
minimalne zabrudzenia i zarysowania na emalii. Stan bardzo dobry.28 x 40 mm

 CENA: 50 zł

3308 | PRL. Odznaka Wzorowy Strzelec - duża
Wykonane w mennicy państwowej wg. Projektu Witolda Kalickiego.Biały metal,
minimalne zabrudzenia na emalii. Stan bardzo dobry.29 x 41 mm

 CENA: 100 zł

3309 | PRL. Odznaka Wzorowy Saper - duża
Wykonane w mennicy państwowej wg. Projektu Witolda Kalickiego.Biały metal,
minimalne zarysowania na emalii. Stan bardzo dobry.54 x 38 mm

 CENA: 100 zł

3310 | PRL. Odznaka Wzorowy Strzelec Wyborowy
Wykonane w mennicy państwowej wg. Projektu Witolda Kalickiego.Biały metal,
minimalne zabrudzenia na emalii. Stan bardzo dobry.Wymiary: 28 x 40 mm

 CENA: 50 zł

3311 | PRL. Odznaka Za Wzorową Służbę MO
Odznaka z lat pięćdziesiątych, ZA WZOROWĄ SŁUŻBĘ, rewers gładki, słupek z
nakrętką niesygnowaną. Wykonawca Mennica Państwowa, tombak
srebrzony.Wymiary: 40.5 x 29.9 mm

 CENA: 40 zł

3312 | Odznaka OSMW - Oficerska szkoła marynarki wojennej
Ładnie zachowana. 

 CENA: 60 zł
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3313 | PRL. Odznaka Lotnik Kosmonauta
Stal, emalie, cyrkonie. Nakrętka Mennica Państwowa.Dobry stan zachowania. Rzadkie

 CENA: 100 zł

3314 | PRL. Odznaka Wzorowy Żołnierz
Bardzo ładnie zachowana. Wymiary: 48 x 40 mm.

 CENA: 100 zł

3315 | Odznaki Okrętów Podwodnych Marynarki Wojennej, 14
sztuk 
Całość na tekturce wyściełanej materiałem.

 CENA: 100 zł

3316 | Polska. Odznaki Okrętów Podwodnych – 4 sztuki
Różne cztery egzemplarze. Wspaniale zachowane.

 CENA: 80 zł

3317 | Odznaki za skoki ze spadochronem, zestaw 6 sztuk
Jedna sztuk z ubytkiem. Całość na tekturce wyściełanej materiałem.

 CENA: 80 zł

3318 | PRL. Odznaki dla zasłużonych, zestaw 31 sztuk
Całość na tekturce wyściełanej materiałem.

CENA: 100 zł
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3319 | Odznaki za skoki ze spadochronem, zestaw 13 sztuk
Całość na tekturce wyściełanej materiałem.

 CENA: 150 zł

3320 | Odznaki za skoki ze spadochronem, zestaw 13 sztuk
Całość na tekturce wyściełanej materiałem.

 CENA: 150 zł

3321 | Odznaki wyższych szkół oficerskich, zestaw 14 sztuk 
Odznaka CWK – kopia, pozostałe oryginały.Całość na tekturce wyściełanej materiałem.

 CENA: 100 zł

3322 | Odznaki, Wzorowy Dowódca, Żołnierz, Szef Pododdziału
zestaw 16 sztuk
Całość na tekturce wyściełanej materiałem.

 CENA: 100 zł

3323 | PRL. Odznaczenia lotnicze, nawigatora, zestaw 10 sztuk
Całość na tekturce wyściełanej materiałem.

CENA: 100 zł

3324 | PRL. Wojskowa Odznaka Sprawności Fizycznej, zestaw 12
odznak
Całość na tekturce wyściełanej materiałem.

CENA: 70 zł
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3325 | PRL. Odznaczenia współczesne, zestaw 23 sztuk
Bardzo ładnie zachowane, różne formacje wojskowe. Całość na tekturce wyściełanej
materiałem.

 CENA: 300 zł

3326 | PRL. Odznaczenia współczesne, zestaw 20 sztuk
Bardzo ładnie zachowane, różne formacje wojskowe. Całość na tekturce wyściełanej
materiałem.

 CENA: 300 zł

3327 | Masoneria. Odznaka - medalion FLT - przyjaźń, miłość i
prawda
Ciekawy, późny wiktoriański medalion masoński FLT z niezależnego zakonu. Medalion
przyjaźni, miłości i prawdy.Wymiary: 19 x 27 mm.

 CENA: 80 zł

3328 | Odznaka Keskuskauppakamari (Centralna Izba
Gospodarcza) z miniaturkami
Jedna z miniaturek wykonana ze srebra. Wymiary dużej odznaki: 34 x 35 mm

 CENA: 30 zł

3329 | Francja Order Legii Honorowej krzyż oficerski IV klasa
Brąz złocony, pudełko. Pięknie zachowany.

 CENA: 100 zł

3330 | Austro-Węgry, Order Leopolda, Krzyż kawalerski - z
dekoracją
Odmiana z dekoracją wojenną.Nadawana w latach 1860-1918. Bite w brązie, złocone,
emaliowane.Bardzo rzadkie odznaczenie w pięknym stanie zachowania.Polecamy.A.
Marko 052D

 CENA: 3 000 zł
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3331 | Niemcy. Krzyż Żelazny 1914, II klasa - SREBRO
Nabita próba 800 na odwrocie, brak agrafki, mocowanie na nakrętki.Rzadki w srebrze.
Dobrze zachowane.42 x 42 mm

 CENA: 150 zł

3332 | Niemcy. Krzyż Żelazny 1914
Odznaczenie ustanowione przez Fryderyka Wilhelma III w 1813 roku z osiągnięcia na
polu walki.Przyzwoicie zachowany.Waga: Fe/AgWymiary: 43 x 43 mm

 CENA: 100 zł

3333 | Niemcy Krzyż Żelazny 1914, II klasa
Odznaczenie ustanowione przez Fryderyka Wilhelma III w 1813 roku z osiągnięcia na
polu walki.Dolne ramie krzyża gięte. Wymiary: 42 x 42 mm

 CENA: 60 zł

3334 | Niemcy. Krzyż żelazny I klasa 1914, Meybauer
Mocowanie w postaci pionowej agrafki (brak zapięcia)Na stronie odwrotnej sygnowany
Maybauer oraz cecha srebra 950Ślady korozji.Wymiary: 42,5 x 42,5 mm

 CENA: 300 zł

3335 | Wielka Brytania. Szpangi z odznaczeniami i miniaturkami
W skład wchodzi:- Medale i miniaturki medali za wojnę 1939–1945- Gwiazdy miniaturki
gwiazd (różne typy)- Miniaturka i medal koronacyjny EIIR 1953 Królowej Elżbiety
IIPiękny / bardzo dobry stan zachowania.

CENA: 400 zł

3336 | Wielka Brytania. Szpanga z medalami i gwiazdami
W skład szpangi wchodzi:- Medal za Wojnę 1939–1945- Gwiazdy  (różne typy)- Medal
Obrony od 1945- Medal za Afrykę- Medal Unii Południowej AfrykiOddzielnie
nieśmiertelnik i baretki.Piękny / dobry stan zachowania.

CENA: 300 zł
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3337 | Wielka Brytania. Medale i miniaturki na szpantach oraz
baretki
Piękny / bardzo dobry stan zachowania. Dwa egzemplarze wykonane ze srebra. 

 CENA: 300 zł

3338 | Grecja. Tetradrachma, 454 - 404 p. n. e., Ateny – ŁADNA
Ładny egzemplarz z dobrą jakością bicia.SNG Cop 31

 CENA: 1 500 zł Stan: 2-

3339 | Grecja, Macedonia. Aleksander Wielki 336-323 p. n. e.
Stater, NGC VF 5/5 4/5 - RZADKI
Ładny egzemplarz z resztkami połysku menniczego. Moneta starannie wybita. 

 CENA: 5 000 zł Stan: NGC VF 5/5 4/5

3340 | Grecja, Macedonia. Aleksander Wielki 336-323 p. n. e.,
Tetradrachma
Ciemna patyna. Załatany otwór. 

 CENA: 500 zł Stan: 3

3341 | Grecja. Drachma. Aleksander III Wielki 326-323 p. n. e. 
Patyna.

 CENA: 80 zł Stan: 3

3342 | Grecja. Aleksander III Macedoński (336–323 p. n. e.). Brąz,
Macedonia
Moneta tzw. pseudoautonomiczna, bez odniesień do osoby cesarza rzymskiego,
świadcząca o tym, że w pierwszej połowie III w. Aleksander III Wielki był postrzegany
jako symbol całej Macedonii.

 CENA: 30 zł Stan: 4
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3343 | Grecja, Lidia. AE14, Sardes
Sear 4730

 CENA: 20 zł Stan: 3-

3344 | Baktria. Antimach I Theos AR Tetradrachm 180-170 BC -
NGC Ch XF 5/5 1/5 - RZADKIE
Bopearachchi 1B; SNG ANS -; HGC 12, 106

 CENA: 3 000 zł Stan: NGC Ch XF 5/5 1/5

3345 | Grecja, Baktria - Menander (160–145 p. n. e.). Drachma 
Sear 7600

 CENA: 40 zł Stan: 3-

3346 | Grecja, AE Dynastia Seleucydów III - I w p.n.e. - zestaw 18
sztuk
Monety w słabszym stanie zachowania, patyna.

 CENA: 100 zł Stan: 4/5

3347 | Grecja antyczna - Egipt. Ptolemeusz VIII Euergetes II (145-
116) p. n. e., Aleksandria
Sv 1493, SNG Cop.334-338

 CENA: 30 zł Stan: 3/4

3348 | Grecja. Mithradates VI Eupator, Circa 120-63 BC. Stater,
Callatis NGC MS 4/5 4/5 - PIĘKNY
Pięknie zachowany egzemplarz doceniony MS w amerykańskim gradingu w wysokimi
notami za jakość bicia 4/5 i powierzchnię 4/5. Müller 265

 CENA: 3 000 zł Stan: NGC MS 4/5 4/5
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3349 | Grecja. Pontos. Mitrades VI (120-63 BC), Amiso
SNG STANCOMB 686, HGC7 238

 CENA: 30 zł Stan: 4-

3350 | Grecja, Bactria, Azes II, c. 35 BC - 5 AD. Drachma
Gruba patyna. 

 CENA: 60 zł Stan: 3

3351 | Grecja, Lycia. Hemidrachma ok. 27-20 p. n. e., Masikytes
Sear 5295

 CENA: 100 zł Stan: 3

3352 | Grecja, Królestwo Bosporu. Kotys II (123–132). Sesterc
Ładnie zachowana. 

 CENA: 100 zł Stan: 2-/3+

3353 | Judaea, Prutah Alexander Jannaeus. 104-76 r. p.n.e.,
Jerozolima
Patyna. Hendin 478

 CENA: 50 zł Stan: 3

3354 | Judaea, Lepton (Wdowi Grosz), Alexander Jannaeus 104 -
76 r. p.n.e, Jerozolima - zestaw 2 sztuk
Ośmioramienna gwiazdaKotwica, wokół grecka inskrypcja BAΣIΛEΩΣ AΛEΞANΔΡOΥ
(króla Aleksandra).Zestaw dwóch monet dokładnie tyle ile wdowa wrzuciła do
świątynnej skarbony.Przypowieść o Wdowim Groszu opisana jest w Ewangelii (Łk. 21 1-
4)"Gdy stali w świątyni, Jezus zwrócił uwagę na bogatych ludzi wrzucających pieniądze
do skarbony świątynnej. Zauważył też pewną biedną wdowę, która wrzuciła tylko dwie
małe monety.Posłuchajcie! Rzekł Jezus. Ta biedna wdowa dała więcej niż wszyscy
bogacze razem wzięci!  Oni bowiem wrzucili tylko część tego, co mieli w nadmiarze,
ona zaś oddała wszystko, co miała na życie.’"Po grecku najmniejsze emisje nazywane
są Leptonami, stąd nazwa nominału.Przyzwoite stany zachowania jak na
leptony.Hendin 1153

 

CENA: 70 zł Stan: 3/4
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3355 | Judaea, Prutah, Alexander Jannaeus 104 – 76 r. p. n. e.,
Jerozolima
Ciemna patyna z lekkim nalotem.Hendin 1150

 CENA: 80 zł Stan: 3+

3356 | Judaea, Prutah, Antoniusz Felix 52 – 60 n.e., Jerozolima
Ciemna patyna.Hendin 1347

 CENA: 70 zł Stan: 3

3357 | Judaea, Prutah, Herod I Wielki 40 – 4 r. p.n.e., Jerozolima
Patyna.Hendin 1188.

 CENA: 70 zł Stan: 3/4

3358 | Judaea, Prutah Poncjusz Piłat 26 – 36 n.e., Jerozolima
PatynaHendin 1343 

 CENA: 100 zł Stan: 3/4

3359 | Judaea, Prutah Poncjusz Piłat 26 – 36 n.e., Jerozolima
PatynaHendin 1342

 CENA: 100 zł Stan: 3/4

3360 | Judaea, Prutah Poncjusz Piłat 26 – 36 n.e., Jerozolima -
zestaw 2 sztuk
Oba warianty monet Piłata w słabszym stanie zachowania.Hendin 1342 i 1341

 CENA: 100 zł
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3361 | Prowincje Rzymskie, Judea. Herod Agrypa I. 37 - 44 r. n. e.
Prutah
Patyna.Hendin 1244

 CENA: 50 zł Stan: 3

3362 | Judaea, Prutah, Antoniusz Felix 52 – 60 n.e., Jerozolima
PatynaHendin 1348. 

 CENA: 50 zł Stan: 3-

3363 | Prowincje Rzymskie Prutah Judea, Porcjusz Festus 59 - 62
r. n. e.
Patyna.Hendin 1351

 CENA: 50 zł Stan: 3/4

3364 | Judaea, Prutah I Powstanie Żydowskie 66 – 73 n.e.,
Jerozolima
Ciemna patyna.Hendin 1360 

 CENA: 50 zł Stan: 3

3365 | Republika Rzymska, Pinarius Natta 155 pne, denar 155
pne, Rzym
Crawford 200/1 , Sear 77

 CENA: 80 zł Stan: 3-

3366 | Republika Rzymska, L. Saufeius 152 pne, denar 152 pne,
Rzym
PatynaCrawford 204/1, Albert 811

 CENA: 120 zł Stan: 3-
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3367 | Republika Rzymska, Pinarius Natta 149 pne, denar 149
pne, Rzym
Patyna.Crawford 208/1

 CENA: 300 zł Stan: 3

3368 | Republika Rzymska, M. Iunius Silanus 145 pne, denar 145
pne, Rzym
Patyna.Craw. 220/1 ; Sear 108

 CENA: 150 zł Stan: 3

3369 | Republika Rzymska, L. Antestius Gragulus (136 pne),
denar 136 pne, Rzym
Resztki połysku.Crawford 238/1, Albert 904

 CENA: 150 zł Stan: 3

3370 | Republika Rzymska, C. Servilius M. f. 136 pne, denar 136
pne, Rzym
Patyna.Crawford 239/1, Albert 908

 CENA: 120 zł Stan: 3+

3371 | Republika Rzymska, L. Minucius (133 pne), denar 133
pne, Rzym
Rzadsza moneta, patyna.Albert 951, Crawford 248/1

 CENA: 150 zł Stan: 3

3372 | Republika Rzymska, anonimowy denar II w pne, Rzym
PatynaCraw. 158

 CENA: 60 zł Stan: 3
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3373 | Republika Rzymska. Gargoniusz (lub Gargiliusz) Ogulniuszi
Wergiliusz. Denar, Rzym – 86 p. n. e.
Ten triumwat monetarny jest wyjątkowy, ponieważ zawiera wszystkich trzech
członków.SEAR 263

 CENA: 50 zł Stan: 3

3374 | Republika Rzymska, A. Postumius A. F. Sp. N. Albinus 81
pne, denar serratus 81 pne, Rzym
Patyna.Crawford 372/2, Sear 297

 CENA: 70 zł Stan: 3

3375 | Republika Rzymska, anonimowa emisja, kwinar 81 pne,
mennica nieustalona
Patyna, czytelnyCrawford 373/1b ;  Sear 305

 CENA: 80 zł Stan: 3+

3376 | Rzym. C. Naevius Balbus 79 pne, denar serratus 79 pne,
Rzym
Na awersie kontrmarka. Patyna.Craw. 382/1b

 CENA: 150 zł Stan: 3

3377 | Republika Rzymska, Ti. Claudius Nero 79 pne, denar
serratus 79 pne, Rzym
PatynaCrawford 383/1, Albert 1278

 CENA: 50 zł Stan: 3-

3378 | Republika Rzymska. C. Postumius 74 pne, Rzym
Crawford 394/1a, Albert 1296

 CENA: 100 zł Stan: 3
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3379 | Republika Rzymska, L. Scribonius Libo, denar 62 pne,
Rzym
Patyna.Crawford 416/1a, Albert 1333

 CENA: 100 zł Stan: 3-

3380 | Republika Rzymska, L. Scribonius Libo. Denar 62 p. n. e.,
Rzym
Ładnie zachowany egzemplarz.Crawford 416/1a

 CENA: 250 zł Stan: 3+

3381 | Rzym. P. Plautius Hypsaeus denar 60 pne, Rzym
Na rewersie kontrmarka EX, Craw 420/2b, BMCRR 3850

 CENA: 60 zł Stan: 4+

3382 | Republika Rzymska, M. Aemilius Scaurus i P. Plautius
Hypsaeus 58 pne, denar 58 pne, Rzym
Patyna.Crawford 422/1b, Albert 1343

 CENA: 150 zł Stan: 3

3383 | Republika Rzymska. Decimus Iunius Brutus Albinus (48 p.
n. e.), Denar 48 p. n. e., Rzym - ŁADNY
Moneta pochodząca z eAukcji 40 Fritz Rudolf Künker z roku 2016.Pięknie zachowana
moneta ze szlachetną patyną.Crawford 450/1a, Sydenham 941

 CENA: 400 zł Stan: 2

3384 | Republika Rzymska. Decimus Iunius Brutus Albinus, Denar
– RZADKI
Decimus Iunius Brutus Albinus, Denar 48 p. n. e., mennica RzymRzadki i bardzo ładnie
zachowany denar republikański.Crawford 450/3b; Sydenham 943a

 CENA: 800 zł Stan: 2
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3385 | Rzym. Considius Paetus (46pne) Denar
Przyjemny, z połyskiem w zakamarkach. Wyraźny off-center.Crawford 465/2a

 CENA: 100 zł Stan: 3-

3386 | Republika Rzymska, Mn. Cordius Rufus 46 pne, denar 46
pne, Rzym
Niedobity.Crawford 463/1a, Sear 440

 CENA: 80 zł Stan: 4

3387 | Republika Rzymska. Pompeius Magnus i M. Poblicius 46–
45 p. n.e. Denar 46-45 p. n. e., Rzym - RZADKI
Crawford 469/1a; Albert 1425

 CENA: 150 zł Stan: 3/4

3388 | Republika Rzymska, P. Clodius M. f. Turrinus 42 pne,
denar 42 pne, Rzym
Resztki połysku.Crawford 494/23, Albert 1583

 CENA: 60 zł Stan: 4+

3389 | Marek Antoniusz - okres triumwiratu i walki o władzę 43-
27 pne, denar legionowy 32-31 pne, Legion XX 
Bardzo ciekawy denar z okresu walki o władzę pomiędzy Markiem Antoniuszem i
Oktawianem Augustem, zakończonego bitwą morską pod AkcjumCraw 544/36 ;
Sydenham 1243

 CENA: 100 zł Stan: 3+

3390 | Cesarstwo Rzymskie. Tyberiusz (14-370). Denar 36-37,
Lugdunum - RZADKI
Przyzwoity stan zachowania. Rzadszy denar. RIC 30; BMC 48; Cohen 16 

 CENA: 200 zł Stan: 3
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3391 | Rzym Prowincjonalny. Tyberiusz (14-37 AD) Antiochia,
Syria
Datowanie bicia nonety- 31/32 ADRPC I 4272; BMC 156-7

 CENA: 30 zł Stan: 3

3392 | Cesarstwo Rzymskie. Kaligula (37–41). As 37–41, Rzym
Rzadszy nominał.RIC 58

 CENA: 120 zł Stan: 3

3393 | Cesarstwo Rzymskie. Kaligula (37–41). As 37-38, Rzym
Skorodowana powierzchnia. RIC 38

 CENA: 120 zł Stan: 3/4

3394 | Cesarstwo Rzymskie. Klaudiusz (41–54). As 50–54

 CENA: 60 zł Stan: 4-

3395 | Cesarstwo Rzymskie, Klaudiusz (41–54). As
Patyna, osad.RIC 116

 CENA: 50 zł Stan: 3-

3396 | Cesarstwo Rzymskie, Egipt - Aleksandria Neron (54-68).
Tetradrachma bilonowa 64/65

 CENA: 200 zł Stan: 3
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3397 | Cesarstwo Rzymskie, Wespazjan (69–79). Denar 73, Rzym
Ciemna patyna. Dość ładnie zachowany. RIC 67; Kampm. 20.61 

 CENA: 80 zł Stan: 3+

3398 | Cesarstwo Rzymskie, Wespazjan (69–79). As 76, Rzym

 CENA: 30 zł Stan: 4

3399 | Cesarstwo Rzymskie. Trajan (98–117). Semis 109, Rzym
Zielona patyna.RIC 694 (ale kwadrans)

 CENA: 40 zł Stan: 3/3+

3400 | Cesarstwo Rzymskie Faustyna Starsza (105 – 141) czasy
Antonina Piusa emisja z lat 141 – 161 n.e. Rzym
Moneta z certyfikatem autentyczności.PatynaRIC 351

 CENA: 50 zł Stan: 3

3401 | Egipt. Antinius Pius (138-161). Tetradrachma, Aleksandria

 CENA: 50 zł Stan: 3

3402 | Cesarstwo Rzymskie, Antoniusz Pius (138–161). As, Rzym
Słabo czytelna sztuka. RIC 972

 CENA: 70 zł Stan: 4
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3403 | Cesarstwo Rzymskie, Lucjusz Werus (161–169). Denar,
Rzym

 CENA: 80 zł Stan: 3

3404 | Cesarstwo Rzymskie, Marek Aureliusz (161–180). As 155–
156, Rzym
Emisje jako cezar przed 161.RIC 1331

 CENA: 30 zł Stan: 4

3405 | Cesarstwo Rzymskie, Kommodus (177–192). Denar, Rzym

 CENA: 50 zł Stan: 3/3-

3406 | Septymiusz Sewer (193–211). Denar, Rzym
Moneta czytelna.

 CENA: 70 zł Stan: 3+

3407 | Cesarstwo Rzymskie, Septymiusz Sewer (193-211). Denar
195, Rzym
Moneta czytelna.RIC IV, 63; Cohen 365

 CENA: 70 zł Stan: 2

3408 | Cesarstwo Rzymskie, Septymiusz Sewer (193–211). Denar
210, Rzym
Złotawa patyna.RIC 241

 CENA: 60 zł Stan: 3+
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3409 | Cesarstwo Rzymskie. Klodiusz Albinus (195–197). Denar
194-195, Rzym - RZADKI
Rzadki wariant. RIC 7 (R)

 CENA: 200 zł Stan: 3

3410 | Cesarstwo Rzymskie. Karakalla (198–217). Denar 213–217,
Rzym - ŁADNY
Bardzo ładny egzemplarz.RIC 311b; C. 606

 CENA: 200 zł Stan: 2

3411 | Rzym prowincjonalny, Syria - Antiochia - Karakalla (198–
217). Tetradrachma bilonowa
Resztki srebrzenia.

 CENA: 100 zł Stan: 3-

3412 | Prowincje Rzymskie, Tetradrachma, Heliogabal 218-222 n.
e. , Antiochia
Patyna, poprawne detalePrieur 255

 CENA: 100 zł Stan: 3

3413 | Rzym Prowincjonalny. Elagabalus (218-222).
Tetradrachma Syria, Antiochia
Datowanie bicia monety 219 ADMcAlee 763; Prieur 252

 CENA: 50 zł Stan: 3

3414 | Rzym Prowincjonalny. Elagebalus (218-222) Ionia, Efez
Datowanie – rok 222.SNG COP 448

 CENA: 30 zł Stan: 3
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3415 | Cesarstwo Rzymskie, Julia Soæmias (218–222). Denar -
RZADSZY TYP
Rzadszy typ monetyRIC 243

 CENA: 60 zł Stan: 3+

3416 | Cesarstwo Rzymskie. Aleksander Sewer (222–235). Denar
222, Rzym
RIC 14

 CENA: 100 zł Stan: 2-/3+

3417 | Cesarstwo Rzymskie, Aleksander Sewer (222–235). Denar
231–235, Rzym
Resztki połysku, rzadszy typ monety. RIC 246

 CENA: 120 zł Stan: 3+

3418 | Cesarstwo Rzymskie, Sesterc, Aleksander Sewer 222 - 235
r. n. e., Rzym
Patyna, poprawne detale.RIC 520

 CENA: 100 zł Stan: 3

3419 | Cesarstwo Rzymskie, Aleksander Sewer (222–235).
Sesterc 234, Rzym
RIC 538

 CENA: 100 zł Stan: 3

3420 | Cesarstwo Rzymskie. Aleksander Sewer (222-235 AD)
Sestertius, Rzym
Gdzie TR X – tribunica potestas czyli władza trybuńska po raz 10 – datowanie monety
na 231 rokRIC IV 513

 CENA: 70 zł Stan: 3-
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3421 | Cesarstwo Rzymskie, Gordian III (238–244). Denar 241,
Rzym - ŁADNY
Ładnie zachowany.RIC 129 (R)

 CENA: 100 zł Stan: 2

3422 | Cesarstwo Rzymskie, Antoninian Gordian III 238 – 244
r.n.e.
Ładnie zachowany.RIC 84.

 CENA: 70 zł Stan: 2-/3+

3423 | Cesarstwo Rzymskie, Filip I Arab (244–249). Antoninian,
Rzym - PIĘKNY
Pięknie zachowana noneta z tęczową patyną. RIC 44

 CENA: 120 zł Stan: 2+

3424 | Cesarstwo Rzymskie. Herennia Etruscilla. Antoninian 249–
251, Rzym
RIC 59b

 CENA: 70 zł Stan: 3

3425 | Rzym Prowincjonalny. Helena Etruscilla (249-251)
Viminacium

 CENA: 30 zł Stan: 4

3426 | Rzym prowincjonalny. Trebonianus Gallus (251-253).
Tetradrachma – Antiochia
Dość ładnie zachowana sztuka. Widoczne srebrzenia.

 CENA: 150 zł Stan: 2-/3+
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3427 | Cesarstwo Rzymskie. Valerian I (253-260) Antoninian,
Rzym
Awers – popiersie cesarza z „koroną promienistą” (corona radiata) w prawo, w otoku
legenda IMP C P LIC VALERIANVS P F AVGRewers – Stojący Apollo trzymający gałązkę
oraz lirę – w otoku legenda APOLINI CONSERVA Sear 9925 

 CENA: 40 zł Stan: 2-/3+

3428 | Cesarstwo Rzymskie, Dioklecjan (284–305). Antoninian
bilonowy 
Patyna.RIC 256

 CENA: 20 zł Stan: 3

3429 | Cesarstwo Rzymskie. Licyniusz I (308–324). Follis 313–
314, Heraklea
Ładnie zachowany egzemplarz. RIC 6

 CENA: 40 zł Stan: 2-/3+

3430 | Cesarstwo Rzymskie, Licyniusz I (308–324). Follis 313-314,
Heraklea
Ładnie zachowanie. RIC 6

 CENA: 40 zł Stan: 2-

3431 | Cesarstwo Rzymskie, Licyniusz I (308–324). Follis 319,
Tessaloniki
RIC 60

 CENA: 30 zł Stan: 3+

3432 | Cesarstwo Rzymskie. Licyniusz I (308–324). Follis 313,
Heraclea
Korozja na awersie.RIC 73

 CENA: 20 zł Stan: 3/3+
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3433 | Cesarstwo Rzymskie, Licyniusz I (308–324), follis 319,
Tessaloniki
RIC 60

 CENA: 30 zł Stan: 3

3434 | Cesarstwo Rzymskie, Follis Galeria Valeria żona
Galeriusza 308 - 311 n.e., Kyzikos
Patyna.RIC 58

 CENA: 50 zł Stan: 3-

3435 | Cesarstwo Rzymskie. Kryspus (317–326). Follis
Przyzwoicie zachowany.

 CENA: 20 zł Stan: 3

3436 | Cesarstwo Rzymskie. Walentynian I (364-375). Solidus
364-367, Antiochia NGC Ch 5/5 2/5
Resztki połysku, ale moneta ładnie zachowana, wybita z dużą starannością.

 CENA: 2 500 zł Stan: NGC Ch 5/5 2/5

3437 | Cesarstwo Rzymskie, Teodozjusz I (379-395). Æ2 Maiorina
383-388
Czytelny egzemplarz.RIC IX, 83b.2

 CENA: 50 zł Stan: 3+

3438 | Cesarstwo Rzymskie. Theodosius II (402-450). Solidus,
Konstantynopol NGC AU 5/5 3/5
Moneta w gradingu NGC AU z wysoką oceną za wybicie. Blask menniczy.

 CENA: 2 000 zł Stan: NGC AU 5/5 3/5
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3439 | Cesarstwo Rzymskie, Denar, zestaw 12 sztuk
Obiegowe egzemplarze.

 CENA: 120 zł Stan: 4/5

3440 | Cesarstwo Rzymskie, Denar, zestaw 12 sztuk
Obiegowe egzemplarze.

 CENA: 120 zł Stan: 4/5

3441 | Cesarstwo Rzymskie, Denar, zestaw 12 sztuk
Obiegowe egzemplarze.

 CENA: 120 zł Stan: 4/5

3442 | Cesarstwo Rzymskie. Denar, zestaw 5 sztuk
Ślady długiego obiegu.

 CENA: 120 zł Stan: 3/4

3443 | Cesarstwo Rzymskie. Denar, zestaw 5 sztuk
Patyna. 

 CENA: 120 zł Stan: 3/4

3444 | Cesarstwo Rzymskie. Denar, zestaw 6 sztuk
Patyna.

 CENA: 140 zł Stan: 3/4 zł
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3445 | Cesarstwo Rzymskie. Denar, zestaw 6 sztuk
Patyna.

 CENA: 140 zł Stan: 3/4

3446 | Cesarstwo Rzymskie. Denar, zestaw 6 sztuk
Patyna.

 CENA: 140 zł Stan: 3/4

3447 | Cesarstwo Rzymskie. Follis, zestaw 7 sztuk
Zestaw 7 monet. 

 CENA: 70 zł Stan: 3

3448 | Cesarstwo Rzymskie, Licyniusz I i Julia Maesa. Follis,
zestaw 2 sztuk
Zestaw 2 monet. 

 CENA: 30 zł Stan: 3

3449 | Bizancjum. Walentynian III 425-455. Solidus, Rawenna
NGC AU 4/5 2/5
Pięknie zachowany egzemplarz. Połysk menniczy. Moneta wyjęta z biżuterii. 

 CENA: 1 800 zł Stan: NGC AU 4/5 2/5

3450 | Bizancjum. Walentynian III 425-455. Solidus, Rawenna
NGC Ch VF 5/5 2/5
Skaleczenie w polu na awersie, ale moneta ładnie zachowana. 

 CENA: 1 500 zł Stan: NGC Ch VF 5/5 2/5
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3451 | Bizancjum, Justyn I (518–527). Tremisis 518–527,
Konstantynopol
Bardzo ładnie zachowane.Sear 58 

 CENA: 600 zł Stan: 2-

3452 | Bizancjum. Justynian I (527–565). Solidus 542–565,
Konstantynopol
Pięknie zachowany z dużym lustrem menniczym. Moneta z aukcji internetowej WCN,
poz. nr 340722.Sear 140 

 CENA: 1 500 zł Stan: 1-

3453 | Bizancjum. Justynian I (527-565). Solidus, Konstantynopol
Ładnie zachowany.Sear 478 

 CENA: 1 500 zł Stan: 2-

3454 | Justinian I. Follis ANNO XX / XIIII, Ravenna 
Dość ładnie zachowany. 

 CENA: 200 zł Stan: 3+

3455 | Justinian I Æ 5 Nummi. Catania, AD 538-565
Moneta lakierowana.Sear 309A/337; DOC 327 (Rzym) 

 CENA: 120 zł Stan: 3

3456 | Maurice Tiberius (582-602). Æ 10 Nummi, Catania, rok 2
(583/4) - dekanummium
Oliwkowa patyna.MIBE 136D; DOC 266; Sear 581

 CENA: 200 zł Stan: 2
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3457 | Bizancjum. Justyn II (565-578). Solid, Konstantynopol NGC
MS 5/5 2/5 - PIĘKNY
Pięknie zachowany egzemplarz doceniony MS w amerykańskim gradingu w wysokimi
notami za jakość bicia 5/5. 

 CENA: 1 500 zł Stan: NGC MS 5/5 2/5

3458 | Bizancjum. Justyn II (565-578). Solid, Konstantynopol NGC
AU 5/5 2/5 - ŁADNY
Graffiti w polu, ale moneta ładnie zachowana z widocznym blaskiem menniczym.

 CENA: 1 500 zł Stan: NGC AU 5/5 2/5

3459 | Bizancjum. Maurycy Tyberiusz (582–602). Semissis 583–
602, Konstantynopol
Sear 485

 CENA: 700 zł

3460 | Bizancjum. Tyberiusz II Konstantyn (578–582). Tremisis
578-582, Konstantynopol - ŁADNY
Sear 425

 CENA: 800 zł Stan: 2/2+

3461 | Bizancjum. Focas (602-610). Solidus 607-609,
Konstantynopol - PIĘKNY
Pięknie zachowana moneta. Sear 618 

 CENA: 1 200 zł Stan: 2

3462 | Bizancjum. Focas (602-610). Solidus 607-609,
Konstantynopol - PIĘKNY
Pięknie zachowana moneta. Sear 620 

 CENA: 1 600 zł Stan: 1-
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3463 | Bizancjum. Herakliusz 610-641. Solidus 610-613,
Konstantynopol NGC Au 4/5 3/5
Atrakcyjny egzemplarz z dużą ilością połysku menniczego.

 CENA: 1 800 zł Stan: NGC Au 4/5 3/5

3464 | Bizancjum. Herakliusz i Herakliusz Konstantyn (610-641).
Solid, Ravenna - PIĘKNY
Pięknie zachowana moneta z blaskiem menniczym. Awers wybity lekko zużytym
stemplem.

 CENA: 4 500 zł Stan: 2/1 4

3465 | Bizancjum, Herakliusz i Herakliusz Konstantyn (613–638).
Solidus 616–625, Konstantynopol
Niedobity egzemplarz, ale z widocznym blaskiem menniczym.Sear 738

 CENA: 1 200 zł Stan: 2-/3+

3466 | Bizancjum, Herakliusz i Konstantyn, Hexagram
MIB 140

 CENA: 180 zł Stan: 3

3467 | Bizancjum. Konstans II i Konstantyn IV (641-668) Solid,
Konstantynopol
Moneta z załatanym otworem.Sear 959 

 CENA: 1 000 zł Stan: 3

3468 | Bizancjum. Konstantyn IV Pogonatus 668-685. Solidus
674-681, Konstantynopol NGC XF 3/5 2/5
Bardzo ładny egzemplarz, lekko gięty.Sear 1151-1153 

 CENA: 1 500 zł Stan: NGC XF 3/5 2/5

- www.aukcjamonet.pl -



3469 | Bizancjum. Mauricius Tiberius (582-602). Solidus,
Konstantynopol NGC AU 3/5 2/5
Miejscowe niedobicie, ale moneta przyzwoicie zachowana. Sear 478 

 CENA: 1 200 zł Stan: NGC AU 3/5 2/5

3470 | Bizancjum. Justynian II (705-711). Æ 40 Nummi. Drugie
panowanie. Syrakuzy
Datowany na IY 6 = AD 707/8. Rzadki.BCI 666; MIB50; DOC 56 (pierwsze panowanie);
Sear 1435 

 CENA: 160 zł Stan: 3+

3471 | Theophilus AV Semissis. Syrakuzy, AD 831-842 - RZADKI
BCI 877; DOC 30 

 CENA: 1 500 zł Stan: 2-

3472 | Bizancjum, Konstantyn VI, Leon III, Konstantyn V i Leon IV
(780-787). Solidus 780–787, Konstantynopol
Bardzo ładny egzemplarz. Sear 1584 

 CENA: 2 000 zł Stan: 2

3473 | Umajjadzi. Naśladownictwo monety bizantyjskiej
Moneta wzorowana na solidzie bizantyjskim.MIT. Islam 17-18 

 CENA: 10 zł Stan: 3
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